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Sink Units o

Goz Etiye!er

Sink Units With Uppertable

Tablall Eviyeler

Demountable Worhtables -
With Sink Unit

' Ewyeh Demonte Calisma
- Tezgahlari

Demountable Worktables

Demonte Calisma Tezgahlari

Demountable Worktables
With Polyethylen Top

Polietilen Calisma
Tezgahlari

WorRtables With Cupboard

Dolapli Calisma Tezgahlari

Wall Cupboards

Duvar Dolaplari

Demountable Wire Shelves

Demonte Istif Raflari

Demountable Polypropylene
Shelves

Demonte Polipropilen
Istif Raflari




SinRs, Neutral Furnishing

SinRs, Neutral Furnishing

Industrial SinRks / Endlistriyel Eviyeler
AlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

Code
Kod

6000932

6000982

6001232

6001009

6001198

6001237

6001052

6001064

6001245

6000938

6000735

6000743

6005310

6000931

6001117

6000856

6001349

6000799

Description

Aciklama

24x34x15 Evye / 24x34x15 Sink Unit

40x40x30 Evye / 40x40x30 SinR Unit

40x50x25 Evye / 40x50x25 SinRk Unit L.H.

40x50x30 Evye / 40x50x30 Sink Unit L.H.

45x45x30 Evye / 45x45x30 SinR Unit

45x60x30 Evye / 45x60x30 Sink Unit L.H.

50x50x30 Evye / 50x50x30 SinRk Unit

50x60x25 Evye / 50x60x25 Sink Unit RH.

50x60x30 Evye / 50x60x30 Sink Unit RH.

35x40x17 Evye / 35x40x17 Sink Unit

30x33x15 Evye / 30x33x15 Sink Unit

30x33x25 Evye / 30x33x25 Sink Unit

Lid for Water Fountain Tank

30x50x30 Evye / 30x50x30 SinR Unit

50x70x35 Evye / 50x70x35 SinR Unit L.H.

51x80x25 Evye / 51x80x25 Sink Unit

60x80x33 Evye / 60x80x33 SinR Unit L.H.

51x96x38 Evye / 51x96x38 SinRk Unit

Ext. Dim. (mm.)

Drs Oigii (mm.)
240x340x150
400x400x300
400x500x250
400x500x300
450x450x300
450x600x300
500x500x300
500x600x250
500x600x300
350x400x170
305x335x150
305x335x250
410x460
300x500x300
500x700x350
510x800x250
600x800x330

510x960x380
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Box Dim. (mm.)
Koli Olgii (mm.)

540X360X420
460x890x570
540x890x570
540x890x570
550x550x660
550x660x610
550x550x660
550x660x610
550x660x610
460x890x500
540X360X420
540X360X420
550x660x120

540x890x570

Palette Dim.
Palet Olgiisii

1100X900X2250
920X880X2300
1100X1100X2100

1100X1100X2100

1000X1000X2100

1250X1100X2100

1100X1100X2100

1250X1100X2100

1250X1100X2100

730X1000X2100

730X1000X2100

750X1100X2100

1320X850X1900

Box Unit
Kutu Adedi

20-500

8-80

10-80

8-80

5-80

5-80

5-80

5-80

5-80

10

U.Price €
B.Fiyat €

46,00

73,00

69,00

83,00

87,00

115,00

89,00

110,00

120,00

45,00

45,00

50,00

23,00

100,00

160,00

138,00

165,00

195,00




SinRs, Neutral Furnishing
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SinRks, Neutral Furnishing

SinRs, Neutral Furnishing

Double Sink Units with Right-Hand Driptray
Tablal, Cift Eviyeli, Sag Damlalikl

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlISI 304
with 60mm. Standard Backsplash (100 mm. optional)

Code
Kod

6001447
6001464
6001481
6001513
6002213
6002158
6002316
6001572
6001596

6001618

S

60mm. Standart Sirth (100mm. sirt opsiyonel)

Description

Aciklama

ift Evye / Double SinR(40x40x25
ift Evye / Double SinR(40x40x25
ift Evye / Double SinR(40x40x25
ift Evye / Double SinR(40x50x25
ift Evye / Double SinR(40x50x25
ift Evye / Double SinR(40x50x25
ift Evye / Double SinkR(50x50x30)
ift Evye / Double SinR(50x60x30
ift Evye / Double SinR(50x60x30

Cift Evye / Double SinkR(50x60x30)

Ext. Dim. (mm.)

Drs Olgii (mm.)

1400x600

1500x600

1600x600

1800x600

2000x600

1500x700

1600x700

1800x700

1900x700

2000x700
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Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ii (mm.)

1420x670x520

1620x670x520

1620x670x520

1820x670x520

2020x670x520

1620x770x520

1620x770x520

1820x770x520

1920x770x520

2020x770x520

Palette Dim.

Palet Olgtisti

1420x630x2300

1520x630x2300

1520x630x2300

1820x630x2000

2020x630x2000

1620x740x2300

1620x740x2300

1820x740x2300

1920x740x2300

2020x740x2300

Box Unit
Kutu Adedi

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

U.Price €
B.Fiyat €

274,90

281,80

288,70

323,20

337,50

316,80

367,40

438,20

446,20

45430




SinRs, Neutral Furnishing

Double Sink Units with Left-Hand Driptray
Tablali, Cift Eviyeli, Sol Damlalikli
AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

with 60mm. Standard BacRsplash (I00 mm. optional)
60mm. Standart Sirth (100mm. sirt opsiyonel)

SinRs, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Dris Oigii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.) Palet Olgtisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

6001451 ift Evye / Double SinR(40x40x25 1400x600 1420x670x520  1420x630x2000 3-13 274,90
6001467 ift Evye / Double SinR(40x40x25 1500x600 1620x670x520 1620x630x2000 3-13 281,80
6001487 ift Evye / Double SinR(40x40x25 1600x600 1620x670x520  1620x630x2000 3-13 288,70
6001517 ift Evye / Double SinR(40x50x25 1800x600 1820x670x520  1820x630x2000 3-13 323,20
6002215 ift Evye / Double SinR(40x50x25) 2000x600  2020x670x520 2020x630x2000  3-13 33750
6001527 ift Evye / Double SinR(40x50x25 1500x700 1620x770x520  1620x740x2300 3-13 316,80
6001547 ift Evye / Double SinR(50x50x30 1600x700 1620x770x520  1620x740x2300 3-13 36740
6001576 ift Evye / Double SinR(50x60x30 1800x700 1820x770x520  1820x740x2300 3-13 438,20

6002181 ift Evye / Double SinR(50x60x30 1900x700 1920x770x520  1920x740x2300 3-13 446,20

6002327 2000x700 2020x770x520 2020x740x2300  3-13 45430

Cift Evye / Double SinkR(50x60x30)
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SinRks, Neutral Furnishing

SinRs, Neutral Furnishing

Single SinR Units with Right-Hand Driptray

Tablali, Tek Eviyeli, Sag Damlalikl

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlISI 304
with 60mm. Standard Backsplash (100 mm. optional)

Code
Kod

6001735
6001746
6001436
6001471
6002359
6002362
6001801
6002223
6002160
6002322

6002183

10

Description

Aciklama

TeR Evye
TeR Ev
TeRE
TeRE
TeR Ev
TeRE
TeRE
TeR Evye
TeR Evye
TeR Evye

TeR Evye

60mm. Standart Sirth (100mm. sirt opsiyonel)

/ Single SinkR(40x40x25
/ Single SinR(40x40x25
/ Single SinR(40x50x25
/ Single SinR(40x50x25
/ Single SinkR(40x50x25
/ Single SinkR(50x50x30
/ Single SinR(50x50x30
/ Single SinR(50x50x30
/ Single SinR(40x50x25

/ Single SinkR(50x50x30)

/ Single SinkR(50x50x30)

Ext. Dim. (mm.)

Drs Olgii (mm.)

1000x600

1200x600

1400x600

1600x600

2000x600

1000x700

1200x700

1400x700

1600x700

1800x700

2000x700
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Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ii (mm.)

1020x670x520

1220x670x520

1420x670x520

1620x670x520

2020x670x520

1020x770x520

1220x770x520

1420x770x520

1620x770x520

1820x770x520

2020x770x520

Palette Dim.

Palet Olgtisti

1020x630x2000

1220x630x2000

1420x630x2000

1620x630x2000

2020x630x2000

1020x730x2000

1220x740x2000

1420x740x2000

1620x740x2300

1820x740x2300

2020x740x2300

Box Unit
Kutu Adedi

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

U.Price €
B.Fiyat €

176,00

190,30

216,20

230,00

258,20

219,70

235,20

251,30

259,30

286,40

314,00




SinRs, Neutral Furnishing

Single SinRk Units with Left-Hand Driptray
Tablali, Tek Eviyeli, Sol Damlialikli
AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

with 60mm. Standard BacRsplash (I00 mm. optional)
60mm. Standart Sirtl (100mm. sirt opsiyonel)

SinRs, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Dis Oigii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.) Palet Olgtisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

6001739 TeR Evye / Single SinR(40x40x25 1000x600  1020x670x520 1020x630x2000 3-13 176,00
6001754 TeR Evye / Single SinR(40x40x25 1200x600 1220x670x520 1220x630x2000 3-13 190,30
6001441 TeR Evye / Single SinR(40x50x25 1400x600 1420x670x520 1420x630x2000 3-13 216,20
6001476 TeR Evye / Single SinR(40x50x25 1600x600 1620x670x520  1620x630x2000 3-13 230,00
6001774 TeR Evye / Single SinR(40x50x25 2000x600  2020x670x520 2020x630x2000  3-13 258,20

6002365 TeR Evye / Single SinR(50x50x30 1000x700 1020x770x520 1020x730x2000 3-13 219,70

6001806 TeR Evye / Single SinR(50x50x30 1200x700 1220x770x520  1220x740x2000 3-13 235,20

6002367 TeR Evye / Single SinR(50x50x30 1400x700 1420x770x520  1420x740x2000 3-13 251,30
6002315 TeR Evye / Single SinkR(40x50x25 1600x700 1620x770x520  1620x740x2300 3-13 259,30

6002175 TeR Evye / Single SinkR(50x50x30) 1800x700 1820x770x520  1820x740x2300 3-13 286,40

3-13

314,00

2000x700 2020x740x2300

2020x770x520

6002184 TeR Evye / Single Sink(50x50x30)
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SinRs, Neutral Furnishing

SinRks, Neutral Furnishing

Code
Kod

6001864

6001873

6001889

6002385

6002244

6001643

6001649

6001682

6001984

6001384

=

Description
Aciklama

TeR Evye / Single SinkR(40x40x25

TeR Evye / Single SinR(40x50x25

TeR Evye 7/ Single SinR(40x50x25

TeR Evye / Single SinR(40x50x25

TeR Evye / Single SinkR(40x50x25

TeR Evye / Single SinR(40x50x25

TeR Evye / Single SinkR(50x50x30

TeR Evye / Single SinkR(50x50x30

TeR Evye / Single SinR(50x50x30

TeR Evye 7/ Single SinR(50x50x30)

Ext. Dim. (mm.)
Drs Olgii (mm.)

600x600

800x600

1200x600

1600x600

2000x600

600x700

700x700

1400x700

2000x700

2400x700
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Single Sink Units without Driptray (central sinR)
Tablali, Tek Eviyeli, Damlaliksiz (eviye ortada)
AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlISI 304

with 60mm. Standard Backsplash (100 mm. optional)
60mm. Standart Sirth (100mm. sirt opsiyonel)

Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ii (mm.)

740x740x520

820x890x620

1220x670x520

1620x670x520

2020x670x520

740x740x520

740x740x520

1420x770x520

2020x770x520

2420x770x520

Palette Dim.

Palet Olgtisti

1220x650x2000

1620x630x2000

1220x630x2000

1620x630x2000

2020x630x2000

1420x740x2000

1420x740x2000

1420x740x2000

2020x740x2000

2420x740x2000

Box Unit
Kutu Adedi

5-40

3-40

3-13

3-13

3-13

4-40

4-40

3-13

2-13

2-13

U.Price €
B.Fiyat €

148,40

174,20

201,80

230,00

258,20

166,80

196,10

250,70

297,90

329,50




SinRs, Neutral Furnishing

Double SinR Units without Driptray (central sinR)
Tablali, Cift Eviyeli, Damlaliksiz (eviye ortadal)
AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

with 60mm. Standard BacRsplash (100 mm. optional)
60mm. Standart Sirtl (100mm. sirt opsiyonel)

SinRs, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dris Oigii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.) Palet Olgtisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

6001892 ift Evye / Double SinR(40x40x25 1200x600 1220x670x520 1220x630x2300  3-20 260,50
6001904 Cift Evye / Double SinR(40x50x25 1400x600 1420x670x520 1420x630x2300  3-20 295,60
6001936 ift Evye / Double SinR(40x50x25 1800x600 1820x670x520 1820x630x2300  3-20 323,20
6001629 ift Evye / Double SinR(40x50x25 2200x600  2220x670x520 2220x630x2300 3-20 351,30
6002192 ift Evye / Double SinR(40x50x25 1200x700 1220x770x520  1220x740x2300  3-20 295,00
6001687 ift Evye / Double SinR(50x50x30 1400x700 1420x770x520  1420x740x2300  3-20 351,30
6001960 Cift Evye / Double SinR(50x50x30 1800x700 1820x770x520  1820x740x2300  3-20 383,00

6001378 ift Evye / Double SinkR(50x50x30 2200x700  2420x770x520 2220x740x2000  2-13 414,60
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SinRs, Neutral Furnishing

Triple Sir_!h Units without Driptray
Tablali, U¢ Eviyeli, Damlaliksiz (Eviyeler ortada)
AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

with 60mm. Standard Backsplash (100 mm. optional)
60mm. Standart Sirth (100mm. sirt opsiyonel)

SinRks, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Olgti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olctisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

6001938  Uc Evye / Triple SinR(40x40x25 1800x600 1820x670x520 1820x630x2300  3-20 370,30
6001947  Ug Evye / Triple SinR(40x40x25 1900x600 1920x670x520 1920x630x2300  3-20 378,40

6001966  Ug Evye / Triple SinkR(50x50x30 1800x700 1820x770x520  1820x740x2300  2-20 484,20

6001992

Ucg Evye / Triple Sink(50x50x30)

2000x700  2020x770x520 2020x740x2300 2-20 499,70

Quad SinR Unit without Driptray
Tablali, Dért Eviyeli, Damlaliksiz (Eviyeler ortada)
AlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

with 60mm. Standard Backsplash (100 mm. optional)
60mm. Standart Sirth (100mm. sirt opsiyonel)

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Olgti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olctisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

2400x600  2420x770x520 - 2-0

6002058 Dért Evye / Quad Sink(40x50x25) 525,00
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SinRs, Neutral Furnishing

Single & Double Sink Units with Double Driptray

Tablali, Tek & Cift Eviyeli, Cift Damlalikl

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304
with 60mm. Standard BacRsplash (100 mm. optional)

Code
Kod

6001444

6001479

6001509

6001776

6001550

6001592

6002305

6001769

6001579

6001853

60mm. Standart Sirth (100mm. sirt opsiyonel)

Description

Aciklama

TeR Evye / Single SinkR(40x40x25

TeR Evye / Single SinR(40x40x25

TeR Evye / Single SinkR(40x40x25

TeR Evye / Single SinkR(40x50x25

TeR Evye / Single SinkR(50x50x30

TeR Evye / Single SinR(50x50x30

ift Evye / Double SinR(40x40x25

ift Evye / Double SinR(40x40x25

ift Evye / Double SinR(50x50x30

Cift Evye /7 Double SinkR(50x50x30)

Ext. Dim. (mm.)

Dris Oigii (mm.)

1400x600

1600x600

1800x600

2000x600

1600x700

1900x700

1600x600

1900x600

1800x700

2000x700
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Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ti (mm.)

1420x670x520

1620x670x520

1820x670x520

2020x670x520

1620x770x520

1920x770x520

1620x670x520

1920x670x520

1820x770x520

2020x770x520

Palette Dim.

Palet Olgtisti

1420x630x2000

1620x630x2000

1820x630x2000

2020x630x2000

1620x740x2300

1920x740x2300

1620x630x2000

1920x630x2000

1820x740x2300

2020x740x2300

Box Unit
Kutu Adedi

3-13

3-13

3-13

3-13

3-13

SinRs, Neutral Furnishing

U.Price €
BFiyat €

204,10

218,50

23230

258,20

266,80

290,40

288,70

324,30

383,00

399,10
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g SinRs, Neutral Furnishing
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Standart Sirt:60mm Ezmeli sirt

Back Splash with Flatteni
(Standard Back Splash:60mm) (Back Splash with Flattening)

Optional:100mm

Standart Kose

(Standard Corner) Kaynakli Kése

(Welded Corner)
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SinRs, Neutral Furnishing

Vegetable Washing Units - Pot&Pan Washing Units
Sebze Yikama - Kazan Yikama Uniteleri

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

Code
Kod

6000557

6000364

6002514

6002348

6001477

6001975

6000278

Description

Aciklama

Sebze YiIRama / Veg.Wash. 51x96x30
Sebze YiRama / Veg.Wash. 51x160x32
TeR Evye / Single SinR (50x70x40
TeRk Evye / Single SinRk (50x70x40)
TeR Evye / Single SinR (50x70x40

ift Evye / Double SinRk (50x70x40

TeR Evye / Single Sink 51x96x38

Ext. Dim. (mm.)

Drs Oigii (mm.)

1200x700

1800x700

1200x700

1600x700

1600x700

1900x700

1600x700

Box Dim. (mm.)
Koli Olgii (mm.)

1220x770x420

1820x770x520

1220x770x420

1620x770x520

1620x770x520

1920x770x520

1620x770x420

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

347,90

495,00

323,89

392,22

392,22

574,44

456,11
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SinRs, Neutral Furnishing

Dishwasher Inlet Tables / BYM Giris Tezgahi

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AISI 304

Dishwasher Inlet Tables with 400x500x250 Single&Double Sink Units
Tek ve Cift Eviyeli BulasikRhane Giris Tezgahlari 400x500x250

RH.: Right - Handed, LH. : Left - Handed / RH. : Sag, L.H. : Sol

SinRks, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Drs Olgii (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  B.Fiyat €

6002274 RH.Inlet Table with Single Sink 1000x750 1220x770x420 - 1 282,22
6002411 RH.Inlet Table with Single Sink 1200x750 1220x770x420 321,67
6002112 RH.Inlet Table with Single Sink 1400x750 1420x770x420 360,56
6002115 RH. Inlet Table with Single Sink 1600x750 1620x770x420 397,22
6002128 RH. Inlet Table with Double Sink 1400x750 1420x770x420 448,89
6002130 RH.Inlet Table with Double SinkR 1600x750 1620x770x420 477,78
6006507 RH. Inlet Table with Double Sink 1800x750 1820x770x420 510,00

6002091 RH.Inlet Table with Double SinkR 1900x750 1920x770x420 542,78
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SinRs, Neutral Furnishing

Dishwasher Outlet Tables / BYM Cikis Tezgahi

AlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

Dishwasher Outlet Tables with 400x500x250 Single&Double Sink Units
Tek ve Cift Eviyeli BulasikRhane Cikis Tezgahlart 400x500x250

R.H.: Right - Handed, L.H. : Left - Handed / RH. : Sag, L.H. : Sol

SinRs, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Dis Oigii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  BFiyat €

- - 160,00

6005236 R.H.Outlet Table 800x750
6005245 RH.Outlet Table 1200x750 222,78
6005253 RH.Outlet Table 1600x750 286,11
6005259 L.H.Outlet Table 1000x750 194,44

254,44

6005260 L.H.Outlet Table 1400x750
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SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Dishwasher Inlet Tables
Demonte BYM Giris Tezgahi

SinRks, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €

Kod Agiklama Dis Olgiii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Oigtisii KutuAdedi  B.Fiyat €

6006680 R.H.Inlet Table with Single SinR 1000x750x850 1220x770x420 - 1 468,82
6006681 RH.Inlet Table with Single Sink 1200x750x850 1220x770x420 525,17
6006808 RH.InletTable with Single SinkR 1400x750x850 1420x770x420 585,56

6006810 RH.Inlet Table with Double SinkR 1600x750x850 1620x770x420 746,88
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SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Dishwasher Outlet Tables
Demonte BYM Cikis Tezgahi

SinRs, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Olgiii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Oigtisti KutuAdedi BFiyat €

6006682 RH.Outlet Table 800x750x850 - - - 259,20

315,00

6006565 RH.Outlet Table 1000x750x850
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SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables - with Single Sink, 6006700
Demonte Calisma Tezgahlari - Tek Eviye, Seri 600-700

SinRks, Neutral Furnishing

Code
Kod

6000025

6006367

6000080

6005833

6000009

6006368

6000037

6000024

6006370

6006371
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Description

Acgiklama

Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25)
TeR Evye / Single SinkR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinkR(50x50x30
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinkR(50x50x30

TeR Evye / Single SinkR(40x50x25

Ext. Dim. (mm.)

Drs Olgii (mm.)

1000x600x850

1200x600x850

1400x600x850

1600x600x850

600x600x850

1000x700x850

1200x700x850

1400x700x850

1600x700x850

600x700x850

Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ii (mm.)

1050x600x400

1250x600x400

1450x600x400

1650x600x400

600x600x400

1050x700x400

1250x700x400

1450x700x400

1650x700x400

600x700x400

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

362,00

398,00

428,00

489,00

293,00

405,00

442,00

475,00

532,00

334,00




SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables, With Bottom Shelf - with Single Sink, 6006700
Demonte Calisma Tezgahlari, Alt Rafli - Tek Eviye, Seri 600-700

Code
Kod

6006706

6006707

6006708

6006709

6006730

6006710

6006711

6006712

6006713

6006731

Description

Aciklama

Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
TeR Evye / Single SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinkR(50x50x30
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinR(50x50x30

TeR Evye / Single SinR(40x50x25

Ext. Dim. (mm.)

Dris Oigii (mm.)

1000x600x850

1200x600x850

1400x600x850

1600x600x850

600x600x850

1000x700x850

1200x700x850

1400x700x850

1600x700x850

600x700x850

-

Box Dim. (mm.)
Koli Ot (mm.)

1050x600x400

1250x600x400

1450x600x400

1650x600x400

600x600x400

1050x700x400

1250x700x400

1450x700x400

1650x700x400

600x700x400

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

1
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U.Price€
B.Fiyat €

409,75
452,10
48844
555,79
328,05
452,75
496,10
535,44
598,79

369,05
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SinRks, Neutral Furnishing

SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables, 304 - with Single Sink, 6006700
Demonte Calisma Tezgahlari, 304 - Tek Eviye, Seri 600-700

Code
Kod

6006706

6006707

6006708

6006709

6006730

6006710

6006711

6006712

6006713

6006731
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Description

Acgiklama

Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinkR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25)
TeR Evye / Single SinkR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinkR(50x50x30
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinkR(50x50x30

TeR Evye / Single SinR(40x50x25

Ext. Dim. (mm.)

Drs Olgii (mm.)

1000x600x850

1200x600x850

1400x600x850

1600x600x850

600x600x850

1000x700x850

1200x700x850

1400x700x850

1600x700x850

600x700x850

Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ii (mm.)

1050x600x400

1250x600x400

1450x600x400

1650x600x400

600x600x400

1050x700x400

1250x700x400

1450x700x400

1650x700x400

600x700x400

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

410,87

451,73

485,78

555,02

332,56

459,68

501,67

539,13

603,82

379,09




SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables, 304, With Bottom Shelf - with Single Sink, 6006700

Demonte Calisma Tezgahlari, 304, Alt Rafl - Tek Eviye, Seri 600-700

Code
Kod

6006706

6006707

6006708

6006709

6006730

6006710

6006711

6006712

6006713

6006731

Description

Aciklama

Sag Evye / Right SinkR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
TeR Evye / Single SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinR(50x50x30

TeR Evye /7 Single SinR(40x50x25)

Ext. Dim. (mm.)

Dris Oigii (mm.)

1000x600x850

1200x600x850

1400x600x850

1600x600x850

600x600x850

1000x700x850

1200x700x850

1400x700x850

1600x700x850

600x700x850

- 2

Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ti (mm.)

1050x600x400

1250x600x400

1450x600x400

1650x600x400

600x600x400

1050x700x400

1250x700x400

1450x700x400

1650x700x400

600x700x400

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

1
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U.Price €
B.Fiyat €

465,06
513,13
554,38
630,83
372,33
513,87
563,07
607,73
679,63

418,87
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SinRks, Neutral Furnishing

SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables, with Double Sink, 600/700

Demonte Calisma Tezgahlari - Cift Eviye, Seri 600-700

Code
Kod

6000020
6006372
6006374
6006376
6006379
6006377
6000097

6000042

=26

Description
Agiklama

Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25)
Sag Evye / Right SinkR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinR(50x50x30

Sag Evye / Right SinR(50x50x30
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Ext. Dim. {mm.} Box Dim. {mm.)

Dis Olcii fmm.) Koli Ol¢ti (mm.)

1400x600x850 1450x600x400
1600x600x850 1650x600x400
1800x600x850 1850x600x400
2000x600x850 2050x600x400
1400x700x850 1450x700x400
1600x700x850 1650x700x400
1800x700x850 1850x700x400

2000x700x850 2050x700x400

Palette Dim. Box Unit U.Price€

Palet Olctisti KutuAdedi  BFiyat €

- 1 520,00
551,00
566,00
596,00
551,00
634,00

642,00

680,00



SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables, With Bottom Shelf - with Double SinR, 6006700
Demonte Calisma Tezgahlari, Alt Rafli - Cift Eviye, Seri 600-700

SinRs, Neutral Furnishing

<

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Drs Oigii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Oigtisii KutuAdedi BFiyat€

6006698 Sag Evye / Right SinR(40x50x25 1400x600x850 1450x600x400 - 1 564,44

6006700 Sag Evye / Right SinR(40x50x25 1600x600x850 1650x600x400 601,79
6006701 Sag Evye / Right SinkR(40x50x25 1800x600x850 1850x600x400 623,14
6006702 Sag Evye / Right SinR(40x50x25 2000x600x850 2050x600x400 659,49
6006699 Sag Evye / Right SinkR(40x50x25 1400x700x850 1450x700x400 595,44
6006705 Sag Evye / Right SinR(50x50x30 1600x700x850 1650x700x400 684,79
6006703 Sag Evye / Right SinR(50x50x30 1800x700x850 1850x700x400 699,14

6006704 Sag Evye / Right SinR(50x50x30 2000x700x850 2050x700x400 743,49
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SinRks, Neutral Furnishing

SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables, 304 - with Double Sink, 6006700
Demonte Calisma Tezgahlari, 304 - Cift Eviye, Seri 600-700

Code
Kod

6006698

6006700

6006701

6006702

6006699

6006705

6006703

6006704

Description

Agiklama

Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinkR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(40x50x25)
Sag Evye / Right SinkR(40x50x25
Sag Evye / Right SinR(50x50x30
Sag Evye / Right SinR(50x50x30

Sag Evye / Right SinR(50x50x30

Ext. Dim. {mm.} Box Dim. {mm.)

Dis Olcii fmm.) Koli Ol¢ti (mm.)

1400x600x850 1450x600x400

1600x600x850 1650x600x400

1800x600x850 1850x600x400

2000x600x850 2050x600x400

1400x700x850 1450x700x400

1600x700x850 1650x700x400

1800x700x850 1850x700x400

2000x700x850 2050x700x400
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Palette Dim.

Palet Olctisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

590,20

625,39

642,41

676,46

625,39

719,59

728,67

771,80




SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables, 304, With Bottom Shelf - with Double Sink, 6006700
Demonte Calisma Tezgahlari, 304, Alt Rafli - Cift Eviye, Seri 600-700

SinRs, Neutral Furnishing

<

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Drs Olgti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgtisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

6006698 Sag Evye / Right SinR(40x50x25 1400x600x850 1450x600x400 - 1 640,64
6006700 Sag Evye / Right SinkR(40x50x25 1600x600x850 1650x600x400 683,04
6006701 Sag Evye / Right SinR(40x50x25 1800x600x850 1850x600x400 707,27
6006702 Sag Evye / Right SinR(40x50x25 2000x600x850 2050x600x400 748,52
6006699 Sag Evye / Right SinR(40x50x25 1400x700x850 1450x700x400 675,83

6006705 Sag Evye / Right SinR(50x50x30) 1600x700x850 1650x700x400 77724

6006703 Sag Evye / Right SinR(50x50x30 1800x700x850 1850x700x400 793,53

6006704 Sag Evye / Right SinR(50x50x30 2000x700x850 2050x700x400 843,86
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SinRks, Neutral Furnishing

SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables with '[_riple Sink
Demonte Calisma Tezgahlari / Uclti Eviye

Code
Kod

6006382

6006384

6006386

6006956

6006958

6006960

Description

Aciklama

Without Bot.Shelf(40x50x25
Without Bot.Shelf(50x50x30

With Bot.Shelf(50x50x30

Without Bot.Shelf(40x50x25), 304
Without Bot.Shelf(50x50x30), 304

With Bot.Shelf(50x50x30), 304

Ext. Dim. (mm.)

Drs Olgti (mm.)
1800x600x850
2000x700x850
1800x700x850
1800x600x850
2000x700x850

1800x700x850

Box Dim. (mm.)
Koli Olgti (mm.)

1850x760x400
2050x760x400
1850x760x400
1850x760x400
2050x760x400

1850x760x400

Palette Dim.
Palet Oigtisti

Demountable Worktables with Sink - Vegetable Washing Unit
Eviyeli Demonte Calisma Tezgahlari - Sebze Yikama

Code
Kod

6006427

6006697

6006962

6006964

Description

Aciklama

Veg.Wash Unit(51x96x30

Veg.Wash Unit(51x96x30) with Bottom Shelf

Veg.Wash Unit(51x96x30), 304

Veg.Wash Unit(51x96x30) with Bottom Shelf, 304

Ext. Dim. (mm.)

Dis Oigii (mm.)
1200x700x850
1200x700x850
1200x700x850

1200x700x850
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Box Dim. (mm.)
Koli Olgii (mm.)

1250x700x400
1250x700x400
1250x700x400

1250x700x400

Palette Dim.
Palet Oigiisii

Box Unit
Kutu Adedi

1

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

694,00

834,00

858,14

787,69

946,59

973,99

U.Price €
B.Fiyat €

685,00

723,10

777,48

820,71




SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables - Serie 6006700
Demonte Calisma Tezgahlari / 600-700 Seri

SinRs, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Drs Oigti (mm.) Koli Okt (mm.) Palet Oigtisii KutuAdedi  BFiyat €

6004064 600 Seri / SERIE 600 800x600x850 850x760x230 - 1 188,54

6004057 600 Seri / SERIE 600 1200x600x850 1250x760x230 25138
6004065 600 Seri / SERIE 600 1600x600x850 1650x760x230 335,17
6006391 600 Seri / SERIE 600 2000x600x850 2050x760x230 418,97
6006393 600 Seri / SERIE 600 2400x600x850 2450x750x230 502,76
6004060 700 Seri / SERIE 700 1000x700x850 1050x760x230 222,64
6004050 700 Seri / SERIE 700 1400x700x850 1450x760x230 311,70
6004052 700 Seri / SERIE 700 1800x700x850 1850x760x230 400,75

6006394 700 Seri / SERIE 700 2200x700x850 2250x750x230 489,81
Corner Tables / Kése Tezgahlari

6006396 600 Seri / SERIE 600 600x600x850 850x760x230 - 167,59

6006398 700 Seri / SERIE 700 800x700x850 850x760x230 - 178,11
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SinRs, Neutral Furnishing

SinRks, Neutral Furnishing

Code
Kod

6004064
6004057
6004065
6006391

6006393
6004060
6004050
6004052

6006394

6006396

6006398

32

Description
Aciklama

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

Corner Tables / Kése Tezgahlari

600 Seri / SERIE 600

700 Seri / SERIE 700
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Demountable Worktables, 304 - Serie 60065700
Demonte Calisma Tezgahlari, 304 - 6006700 Seri

Box Dim. (mm.)

Koli Olgii (mm.)

Ext. Dim. (mm.)

Dis Olgii (mm.)

800x600x850 850x760x230

1200x600x850 1250x760x230

1600x600x850 1650x760x230

2000x600x850 2050x760x230

2400x600x850 2450x750x230

1000x700x850 1050x760x230

1400x700x850 1450x760x230

1800x700x850 1850x760x230

2200x700x850 2250x750x230

600x600x850 850x760x230

800x700x850 850x760x230

Palette Dim.
Palet Oigtisii

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

238,50

318,00

424,00

529,99

635,99

281,64

394,30

506,95

619,61

212,00

225,31




SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables with Bottom Shelf - Serie 6006700
Demonte Calisma Tezgahlari, Alt Rafli - 6006700 Seri

Code
Kod

6004063

6004053

6004054

6006402

6006404

6004016

6004018

6004062

6006405

Description

Aciklama

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.)

Dris Oigii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.)

800x600x850 850x760x230

1200x600x850 1250x760x230

1600x600x850 1650x760x230

2000x600x850 2050x760x230

2400x600x850 2450x750x230

1000x700x850 1050x760x230

1400x700x850 1450x760x230

1800x700x850 1850x760x230

2200x700x850 2250x750x230

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

209,48

279,31

372,42

465,52

558,62

253,00

354,20

455,40

556,60
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SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables with Bottom Shelf, 304 - Serie 6006700
Demonte Calisma Tezgahlari, Alt Rafli, 304 - 6008700 Seri

SinRs, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €

Kod Agiklama Drs Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Oigtisti KutuAdedi  BFiyat €

6004063 600 Seri / SERIE 600 800x600x850 850x760x230 - 1 265,00
6004053 600 Seri / SERIE 600 1200x600x850 1250x760x230 353,33
6004054 600 Seri / SERIE 600 1600x600x850 1650x760x230 471,11

6006402 600 Seri / SERIE 600 2000x600x850 2050x760x230 588,88
6006404 600 Seri / SERIE 600 2400x600x850 2450x750x230 706,66
6004016 700 Seri / SERIE 700 1000x700x850 1050x760x230 320,05
6004018 700 Seri / SERIE 700 1400x700x850 1450x760x230 448,06
6004062 700 Seri / SERIE 700 1800x700x850 1850x760x230 576,08

6006405 700 Seri / SERIE 700 2200x700x850 2250x750x230 704,10

6006407 600 Seri / SERIE 600 600x600x850 850x760x230 235,55

6006409 700 Seri / SERIE 700 800x700x850 850x760x230 256,04
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SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables with Bottom&Intermediate Shelf - Serie 6005700
Demonte Calisma Tezgahlari, Alt ve Orta Rafli - 6005700 Seri

Code
Kod

6006411

6006413

6006415

6006417

6006419

6006421

6004070

6006423

6006425

Description

Aciklama

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.)

Dris Oigii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.)

800x600x850 850x760x230

1200x600x850 1250x760x230

1600x600x850 1650x760x230

2000x600x850 2050x760x230

2400x600x850 2450x750x230

1000x700x850 1050x760x230

1400x700x850 1450x760x230

1800x700x850 1850x760x230

2200x700x850 2250x750x230

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
BFiyat €

240,91

321,21

428,28

535,35

642,42

290,95

40733

523,71

640,09
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SinRs, Neutral Furnishing

SinRs, Neutral Furnishing

Demountable Worktables with Bottom&Iintermediate Shelf, 304 - Serie 6005700
Demonte Calisma Tezgahlari, Alt ve Orta Rafli, 304 - 6006700 Seri

Code
Kod

6006411

6006413

6006415

6006417

6006419

6006421

6004070

6006423

6006425

Description

Aciklama

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

600 Seri / SERIE 600

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

700 Seri / SERIE 700

Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.)

Dis Olgii (mm.) Koli Olgii (mm.)

800x600x850 850x760x230

1200x600x850 1250x760x230

1600x600x850 1650x760x230

2000x600x850 2050x760x230

2400x600x850 2450x750x230

1000x700x850 1050x760x230

1400x700x850 1450x760x230

1800x700x850 1850x760x230

2200x700x850 2250x750x230
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Palette Dim.
Palet Oigtisii

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

304,75

406,33

541,77

677,22

812,66

368,05

515,27

662,49

809,71




SinRs, Neutral Furnishing

Worktables with Cupboard
Dolabli Calisma Tezgahi

Code
Kod

7000419

7000421

7000423

7000498

7000424

7000256

7000275

7000426

7000242

7000248

Description

Aciklama

W. Table with CB/

W. Table with CB/

W. Table with CB/

W. Table with CB/

W. Table with CB/

W.T.w.CB Int.Shelf /

W.T.w.CB Int.Shelf /

W.T.w.CB Int.Shelf /

W.T.w.CB Int.Shelf/

W.T.w.CB IntShelf/

ma Tezg.
ma Tezg.
ma Tezg.
ma Tezg.
ma Tezg.
_.Tezg.Ara Raf
_.Tezg.Ara Raf
.Tezg.Ara Raf
.Tezg.Ara Raf

.Tezg.Ara Raf

Ext. Dim. (mm.)

Drs Olgii (mm.)
1200x600x850
1600x600x850

2000x600x850
1400x700x850
1800x700x850
1200x600x850
1600x600x850
2000x600x850
1400x700x850

1800x700x850

Box Dim. (mm.)
Koli Oigti (mm.)

1250x760x900
1650x760x900
5050x760x900
1450x760x900
1850x760x900
1250x760x900
1650x760x900
5050x760x900
1450x760x900

1850x760x900

Palette Dim.
Palet Oigtisii

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

589,00

735,00

885,00

726,00

875,00

675,00

846,00

1.009,00

837,00

1.015,00
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SinRs, Neutral Furnishing




SinRs, Neutral Furnishing

Wall Cupboard with Sliding Door
Duvar Dolabi, Stirgti Kapili

SinRks, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Drs Oigii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.) Palet Oigtisii KutuAdedi  B.Fiyat €

7000446 Wall CB.W. Sid. Door/Dvr.DIbSur.IK 1200x300x600 1250x460x650 - 1 315,00
7000451 Wall CB. W. SId. Door/Dvr.DIbSiir.K 1600x300x600 1650x460x650 397,00
7000465 Wall CB.W. Sid. Door/Dvr.DIbSar.IK 2000x300x600 2050x460x650 477,00
7000449 Wall CB.W. SId. Door/Dvr.DIbSar.K 1200x400x600 1250x460x650 401,00

7000454 Wall CB.W. Sld. Door/Dvr.DIbSir.K 1200x400x600 1250x460x650 487,00
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SinRs, Neutral Furnishing

Shelving Units / istif Raflar

Legs for Shelving Units, 160061800mm., with/out Castors
Istif Rafi AyakRlari, 1600-1800mm., Tekerlekli - Tekerleksiz

SinRs, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€

Kod Agiklama Dis Olgti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgtisti Kutu Adedi BFiyat €

7002359 LEG.1600,304 ©38x1600 1620x190x70 - 4 29,60
7002309 LEG 1600, 201 ©38x1600 1620x190x70 4 21,50
7002357 LEGWITH CASTOR 1600, 304 ?38x1600 1620x190x70 39,00

7002358 LEGWITH CASTOR1600, 201 ©?38x1600 1620x190x70 30,20
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SinRs, Neutral Furnishing

Shelves - Wire Shelves / Tel Raflar
Wire Shelf, 304 / Tel Raf, 304

SinRs, Neutral Furnishing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €

Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olctisti Kutu Adedi B.Fiyat €

7002500 Wire Shelf Inox 304 360x760 780x420x170 - - 39,70
7002611  Wire Shelf Inox 304 360x1070 1080x420x170 51,80
7002613 Wire Shelfinox 304 360x1370 1380x420x170 63,20
7002615 Wire ShelfInox 304 360x1830 1840x420x170 81,40
7002177 Wire ShelfInox 304 460x910 920x520x170 54,40
7002172  Wire ShelfInox 304 460x1220 1230x520x170 67,20
7002173 Wire Shelfinox 304 460x1520 1540x 520x170 84,70
7002618 Wire ShelfInox 304 530x760 780x590x170 49,10
7002179 Wire ShelfInox 304 530x1070 1080x590x170 66,50
7002180 Wire Shelf Inox 304 530x1370 1380x590x170 82,00
7002621 Wire ShelfInox 304 530x1830 1840x590x170 105,50
7002624 Wire ShelfInox 304 610x910 920x670x170 63,20
7002186 Wire ShelfInox 304 610x1220 1230x670x170 80,70

7002188 Wire Shelflnox 304 610x1520 1540x 670x170 97,50
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SinRs, Neutral Furnishing

Shelves - Wire Shelves / Tel Raflar
Wire Shelf, 201 / Tel Raf, 201

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €

SinRs, Neutral Furnishing

Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Oigti (mm.) Palet Oigtisii KutuAdedi  BFiyat€

7002606 Wire Shelflnox 201 360x760 780x420x170 - - 30,20
7002193  Wire ShelfInox 201 360x1070 1080x420x170 3830
7002195 Wire Shelf Inox 201 360x1370 1380x420x170 47,0

7002197 Wire Shelflnox 201 360x1830 1840x420x170 60,50
7002208 Wire Shelfinox 201 460x910 920x520x170 41,70

7002204 Wire Shelf Inox 201 460x1220 1230x520x170 48,40
7002206 Wire Shelflnox 201 460x1520 1540x 520x170 61,20
7002608 Wire ShelfInox 201 530x760 780x590x170 39,00
7002213  Wire Shelf Inox 201 530x1070 1080x590x170 47,0

7002215 Wire Shelflnox 201 530x1370 1380x590x170 61,20
7002217 Wire Shelflnox 201 530x1830 1840x590x170 78,70
7002223 Wire Shelf Inox 201 610x910 920x670x170 47,70
7002219 Wire Shelf Inox 201 610x1220 1230x670x170 60,50

7002220 Wire Shelfinox 201 610x1520 1540x 670x170 71,90
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SinRks, Neutral Furnishing

SinRs, Neutral Furnishing

Demounta!ble Shelving Units, 4 Level, h:1600mm.
Demonte Istif Raflari, 4 Kath, h:1600mm.

AlSI 304 Demountable Shelves / Demonte istif Raflari AlSI 304

Code
Kod

7002556

7002571

7002123

7002125

7002566

700258l

7002595

7002560

7002575

7002589

7002603

7002569

7002584

7002598

Description

Acgiklama

istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304

istif Rafi / Shelving Unit, 304

Ext. Dim. (mm.)

Dis Olgti (mm.)

760x360x1600

1070x360x1600

1370x360x1600

1830x360x1600

910x460x1600

1220x460x1600

1520x460x1600

760x530x1600

1070x530x1600

1370x530x1600

1830x530x1600

910x610x1600

1220x610x1600

1520x610x1600

Box Dim. (mm.)
Koli Olgii (mm.)

770x400x170

1080x400x170

1380x400x170

1840x400x170

920x500x170

1230x500x170

1530x500x170

770x570x170

1080x570x170

1380x570x170

1840x570x170

920x650x170

1230x650x170

1530x650x170
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Palette Dim.

Palet Olctisti

Box Unit
Kutu Adedi

4

4

U.Price €
BFiyat €

277,00

325,00

371,00

444,00

336,00

387,00

457,00

315,00

385,00

446,00

541,00

371,00

441,00

508,00




SinRs, Neutral Furnishing

Demountqble Shelving Units, 4 Level, h:1600mm.
Demonte Istif Raflari, 4 Katli, h:1600mm.

AlS| 201 Demountable Shelves / Demonte Istif Raflari AlSI 201

Code
Kod

7002509

7002522

7002093

7002100

7002087

7002019

7002097

7002513

7002526

7002095

7002103

7002088

7002534

7002098

Description

Aciklama

istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201

istif Rafi / Shelving Unit, 201

Ext. Dim. (mm.)

Dis Ogii (mm.)

760x360x1600

1070x360x1600

1370x360x1600

1830x360x1600

910x460x1600

1220x460x1600

1520x460x1600

760x530x1600

1070x530x1600

1370x530x1600

1830x530x1600

910x610x1600

1220x610x1600

1520x610x1600

Box Dim. (mm.)
Koli Olgti (mm.)

770x400x170

1080x400x170

1380x400x170

1840x400x170

920x500x170

1230x500x170

1530x500x170

770x570x170

1080x570x170

1380x570x170

1840x570x170

920x650x170

1230x650x170

1530x650x170

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

4

4

U.Price €
B.Fiyat €

207,00

239,00

274,00

328,00

253,00

280,00

331,00

242,00

274,00

331,00

401,00

277,00

328,00

374,00
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SinRks, Neutral Furnishing

SinRs, Neutral Furnishing

Demounta!ble Shelving Units, 4 Level, h:1I800mm.
Demonte Istif Raflari, 4 Katli, h:1I800mm.

AISI 304 Demountable Shelves / Demonte istif Raflari AlSI 304

Code
Kod

7002557

7002572

7002586

7002600

7002567

7002582

7002596

7002561

7002576

7002590

7002604

7002570

7002585

7002599

Description

Agiklama

istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304
istif Rafi / Shelving Unit, 304

istif Rafi / Shelving Unit, 304

Ext. Dim. (mm.)

Dis Olgti (mm.)

760x360x1800

1070x360x1800

1370x360x1800

1830x360x1800

910x460x1800

1220x460x1800

1520x460x1800

760x530x1800

1070x530x1800

1370x530x1800

1830x530x1800

910x610x1800

1220x610x1800

1520x610x1800

Box Dim. (mm.)
Koli Olgii (mm.)

770x400x170

1080x400x170

1380x400x170

1840x400x170

920x500x170

1230x500x170

1530x500x170

770x570x170

1080x570x170

1380x570x170

1840x570x170

920x650x170

1230x650x170

1530x650x170
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Palette Dim.

Palet Olctisti

Box Unit
Kutu Adedi

4

4

U.Price €
BFiyat €

288,00

336,00

382,00

454,00

347,00

398,00

468,00

325,00

395,00

457,00

551,00

382,00

452,00

519,00




SinRs, Neutral Furnishing

Demounta!ble Shelving Units, 4 Level, h:1I800mm.
Demonte Istif Raflari, 4 Katli, h:1I800mm.

AISI 201 Demountable Shelves / Demonte istif Raflari AlSI 201

Code
Kod

7002510

7002523

7002536

7002546

7004363

7002532

7002542

7002514

7002527

7002538

7002548

7002521

7002535

7002545

Description

Aciklama

istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201
istif Rafi / Shelving Unit, 201

istif Rafi / Shelving Unit, 201

Ext. Dim. (mm.)

Dis Ogii (mm.)

760x360x1800

1070x360x1800

1370x360x1800

1830x360x1800

910x460x1800

1220x460x1800

1520x460x1800

760x530x1800

1070x530x1800

1370x530x1800

1830x530x1800

910x610x1800

1220x610x1800

1520x610x1800

Box Dim. (mm.)
Koli Olgti (mm.)

770x400x170

1080x400x170

1380x400x170

1840x400x170

920x500x170

1230x500x170

1530x500x170

770x570x170

1080x570x170

1380x570x170

1840x570x170

920x650x170

1230x650x170

1530x650x170

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

4

4

U.Price €
B.Fiyat €

218,00

250,00

285,00

339,00

264,00

290,00

342,00

253,00

285,00

342,00

411,00

288,00

339,00

385,00
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GN Containers GN Kuvetler

[Polycarbonate Polikarbonat
GN Containers GN Kuvetler

Carrying Trays &  Tasima Tepsileri,
Containers Yemek Tasimalar

Pots & Pans Silindirik Tencereler
* Others Diger AkRsesuarlar




S/S Kitchen Accessories

GN Containers - Standart / GN Ktvetler - Standart

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.PPrice€
Kod Agiklama Dis Olti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  B.Fiyat €

6005642 2/1-20 650x530x20  660x550x120 - 26,70

S/S Kitchen Accessories

6005537 2/1-65 650x530x65  660x550x160 34,40

6005539 2/1-150 650x530x150  660x550x360 63,00

6005656 1/1-20 530x325x20  540X360X120 12,80

6005637 1/1-65 530x325x65 540X360X240 14,50

6005638 1/1-150 530x325x150 540X360X420 24,80

6005662 2/4-20 162x530x20  540X360X120 13,00

6005663 2/4-65 162x530x65  540X360X290 18,90

6005549 2/4-150 162x530x150  540X360X420 27,80

6005542 2/3-40 354x325x40  540x360x240 11,00

6005661 2/3-100 354x325x100  540x360x420 16,10

6005645 2/3-200 354x325x200 540X360X420

33,80
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S/S Kitchen Accessories

S/S Kitchen Accessories

Code
Kod

6005514

6005517

6005519

6005639
6005523
6005525
6005527
6005528
6005530
6005658
6005533

6005534

48

Description

Aciklama

1/2-20

1/2-60

1/2-150

1/3-20

1/3-65

1/3-150

1/4-20

1/4-65

1/4-150

1/6-65

1/6-150

1/9-65

£a Bilgeinox | Product Catalogue 2021

GN Containers - Standart / GN Kuvetler - Standart

Ext. Dim. (mm.)

Drs Ogii (mm.)
325x265x20
325x265x65
325x265x150
325x176x20

325x176x65
325x176x150
265x162x20
265x162x65
265x162x150

176x162x65
176x162x150

176x108x65

Box Dim. (mm.)
Koli Olgti (mm.)

540X360X120
540X360X180
540X360X420
540X360X120
540X360X180
540X360X420
540X360X120
540x360x180
540x360x320
540x360x120
540x360x180

540x360x120

Palette Dim.

Palet Ol¢iisii

Box Unit
Kutu Adedi

20

20

20

25

20

20

25

25

20

25

25

25

U.Price€
B.Fiyat €

8,00

10,30

16,60

6,70

8,50

15,80

6,10

8,10

13,50

5,00




S/S Kitchen Accessories

GN Containers - with Handle /7 GN Ktivetler - Sapli

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agklama Dis Olti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgiisti KutuAdedi  B.Fiyat€

6005565 2/1-65 H 650x530x65  550X660X290 - 10 38,90

S/S Kitchen Accessories

6005567 2/1-1I50H 650x530x150  660X550X360 10 65,00

6005550 1/1-65 H 530x325x65 360X540X240 20 21,10

6005985 1/1-150 H 530x325x150 360X540X420 10 32,20

6005647 2/4-65 H 162x530x65  540X360X320 23,90

6005572 2/4-150 H 162x530x150  540X360X420 32,80

6005569 2/3-100H 354x325x100 540X360X320 21,10

6005990 2/3-200H 354x325x200 540X360X420 37,80

6005554 1/2-100 H 325x265x100  540X360X320 18,90

6005555 1/2-200H 325x265x200 540X360X420 28,56

6005557 1/3-100H 325x176x100  540X360X420 17,80

6005664 1/3-200H 325x176x200 540X360X420 27,99
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S/S Kitchen Accessories

S/S Kitchen Accessories

GN Containers - with Handle /7 GN Ktivetler - Sapli

Code
Kod

6005559

6005560

6005646

6005563

Description
Aciklama

1/4-65 H

1/4-150 H

1/6-65 H

1/6-150 H

Ext. Dim. (mm.)
Drs Olgti (mm.)

265x162x65

265x162x150

176x162x65

176x162x150

Box Dim. (mm.)
Koli Olgii (mm.)

360X540X340

360X540X420

540X360X240

540X360X355
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Palette Dim. Box Unit U.Price €
Palet Olgtisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

- 25 13,90

20 17,46

25 10,60

20 19,98




S/S Kitchen Accessories

GN Containers - with Perforated / GN Ktivetler - Delikrli

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Olti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgiisti KutuAdedi  BFiyat €

6005595 2/1-20 P 650x530x20  660X550X120 - 37,20

S/S Kitchen Accessories

6005596 2/1-65 P 650x530x65  660X550X180 47,80

6005597 2/1-100 P 650x530x100  660X550X290 53,90

6005599 2/1-200P 650x530x200 660X550X360 93,30

6005575 1/1-40 P 530x325x40 540X360X240 20,60

6006805 1/1-65 P -Combi Steamer 530x325x65 540X360X240 31,00

6005577 1/1-150 P 530x325x150 540X360X420 38,30

6006059 2/4-20 P 162x530x20  540X360X120 16,70

6006004 2/4-65 P 162x530x65  360X360X290 26,70

6006046 2/4-150 P 162x530x150  540X360X420 38,90

6006058 2/3-40 P 354x325x40  540X360X240 14,40

6005601 2/3-100 P 354x325x100  540X360X420 22,20

6005603 2/3-200P 354x325x200 540X360X420

46,10
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S/S Kitchen Accessories

GN Containers - Perforated / GN Ktivetler - Delikrli

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €

Kod Agiklama Drs Olgti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgiisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

6005667 1/2-20 P 325x265x20 540X360X120 (0] 20 1,70

6005579 1/2-65 P 325x265x65 540X360X180 (0] 20 16,70

S/S Kitchen Accessories

6005581 1/2-150 P 325x265x150  540X360X420 20 23,94
6005992 1/3-20 P 325x176x20 540X360X120 25 10,00
6005585 1/3-65 P 325x176x65 540X360X180 20 14,40
6005587 1/3-150 P 325x176x150 540X360X420 20 22,50
6005993 1/4-20 P 265x162x20 540X360X120 25 8,30
6005590 1/4-65 P 265x162x65 540X360X180 25 12,20
6005592 1/4-150 P 265x162x150 540X360X320 20 18,00
6005593 1/6-65 P 176x162x65 540X360X120 25 7,80

6005995 1/6-150 P 176x162x150 540X360X180 25 21,96
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S/S Kitchen Accessories

Lids / Standard / with Handle / with Ladle Cut
GN Kivet Kapaklar / Standart / Sapli / Kepcge Delikli

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.PPrice€

Kod Agklama Dis Olti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgiisti KutuAdedi  BFiyat €

6005609 2/1L 650x530 550X660X290 (0] 10 24,50

S/S Kitchen Accessories

6005611 2/4L 530x162 540X360X240 (0] 20 9.20
6005604 1/72L 325x265 540X360X240 20 7,80
6005651 174L 265x162 540X360X180 20 5,60
6005607 1/9L 176x108 540X360X120 20 3,50
6006024 1/1LH 530x325 360X540X420 20 14,40
6006028 2/3LH 354x325 360X540X290 20 11,70
6005613 1/3LH 325x176 360X540X180 20 8,30
6006054 1/6LH 176x162 360X540X120 20 6,10
6005614 1/1LLC 530x325 360X540X420 20 14,40
6005615 1/72LLC 325x265 360X540X240 20 9,40

6006030 1/4LLC 265x176 360X540X180 20 6,70
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S/S Kitchen Accessories

Lids with Silicone Joint / Silicone Joint & Clips
GN Kivet Kapaklar Contali / Contali & Klipsli

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  BFiyat €

6005623 2/1LS) 650x530 550X660X290 - 10 76,70

6006040 1/1LS) 530x325 540x360x420 10 30,60

S/S Kitchen Accessories

6005620 1/2LS) 325x265 540X360X240 20 17,80

6005622 1/4LS) 265x162 540X360X180 20 13,30

6005654

17/1LSIC 530x325 540X360X420 10 38,30
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S/S Kitchen Accessories

Polycarbonate GN Containers & Lids

Polikarbon GN Ktivetler & Kapaklar

Code
Kod

7002896

7002898

7002909

7002900

7002901

7002936

7002904

7002939

7002906

7002940

7002942

7002947

Description

Agiklama

1/1-65 Pol
1/1-150 Pol
1/2-100 Poly
1/3-65 Pol
1/3-150 Poly
1/4-100 Pol
1/6-65 Pol
1/6-150 Pol
1/9-100 Pol
1/1 Pol

1/3 Pol

1/6 Poly

Ext. Dim. (mm.)
Dis Olgti (mm.)

530x325x65

530x325x150

325x265x100

325x176x65

325x176x150

265x162x100

176x162x65

176x162x150

176x108x100

530x325

325x176

176x162

Box Dim. (mm.)
Koli Olgii (mm.)

550x350x240

550x350x380

550x350x290

370x350x230

370x350x370

290x350x290

200x350x230

200x350x360

190x230x290

210x570x360

190x350x210

130x200x200

Palette Dim.
Palet Olgiisti

Box Unit
Kutu Adedi

6-0

6-0

U.Price €
BFiyat €

19,50

27,70

13,30

720

9,40

6,90

4,40

6,10

4,00

10,50

450

2,80
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S/S Kitchen Accessories

S/S Kitchen Accessories

CooRing & Carrying Trays / Pisirme - Tasima Tepsileri

AlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AISI 304

Code
Kod

6004145

6004146

6004148

6004149

6004167

6004153

6004157

6004159

Bain-Marie Containers / Benmari Kivetleri

Description

Aciklama

IKapaRsiz / Without Lid
KapaRsiz / Without Lid
IKapaksiz 7/ Without Lid
KapaRsiz / Without Lid

I[KapaRl / With Lid

IKapaRl / With Lid

Klipsli, KapaRl 7/ With Lid & Clips

Klipsli, KapaRli / With Lid & Clips

Ext. Dim. (mm.)

Drs Olgii (mm.)

350x450x50

450x600x50

450x600x100

500x700x80

350x450x50

500x700x50

450x600x80

500x700x80

AlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlS1 304

Code
Kod

6004003

6004012

6004011

6004008

Description

Aciklama

Benmari Kuv. / BM - Containers

Benmari Kav./ BM - Containers

Benmari Kav./ BM - Containers

Benmari Kuv. / BM - Containers

Ext. Dim. (mm.)

Drs Olgii (mm.)

250x350x50

250x350x140

300x450x90

480x480x160

Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ti (mm.)

360x540x420

550x660x290

550x660x610

550x750x420

360x540x420

550x750x370

550x660x610

550x750x420

Box Dim. (mm.)
Koli Olgti (mm.)

360x540x240

540x890x570

360x540x420

550x550x660
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Palette Dim. Box Unit

Palet Olgtisti Kutu Adedi

Palette Dim. Box Unit

Palet Olgtisti Kutu Adedi

- 25

20

15

10

U.Price €
B.Fiyat €

42,78

58,70

98,40

72,10

67,20

111,20

117,90

127,70

U.Price €
B.Fiyat €

20,31

30,31

33,13

55,63




S/S Kitchen Accessories

Service Department Trays / Servis Reyon Tepsileri

AlS| 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304
Suitable for showcases / Sarkliteri dolaplari icin uygundur.

Code Description

Kod Agiklama

6004131 Tepsi/ Tra

6004133 Tepsi/Tra

6004136 Tepsi/ Tra

6004138 Tepsi/ Tra

Ext. Dim. (mm.)
Dis Olgii (mm.)

250x375x20

250x375x70

250x750x20

250x800x20

Box Dim. (mm.) Palette Dim.

Koli Olgti (mm.) Palet Ol¢tisti

360x540x120 -
360x540x420
290x830x130

290x830x130

Carrying Containers with S/S Handle / Yemek Tasima Kaplari

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

Code Description

Kod Aciklama

6005104 YemeR Tasima / Carrying Container
6005111  YemeR Tasima / Carrying Container

6005116 YemeR Tasima / Carrying Container

Ext. Dim. (mm.)
Drs Oigii (mm.)

240x280

360x360

500x500

Box Dim. (mm.) Palette Dim.
Koli Olgti (mm.) Palet Olgtisti

540x890x570 -
400x850x400

530x530x530

Box Unit
Kutu Adedi

20-

Box Unit
Kutu Adedi

U.Price €
B.Fiyat €

17,10

22,00

23,20

26,30

U.Price€
B.Fiyat €

68,89

120,56

275,00
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S/S Kitchen Accessories

Jumbo StocRpots / Silindir Tencereler

AlISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304 - Kapaksiz
Suitable for induction cooRers / Indtiksiyon ocaklar icin uygundur.

S/S Kitchen Accessories

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Drs Oigii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Oigtisii KutuAdedi  BFiyat€

7003391 S/S Deep Vegetable StockRpot24x24(10.7 L. 240x240 270x350x280 - 1 48,90
7003393 S/S Deep Vegetable Stockpot 30x29 (20 L. 300x290 360x400x360 76,30
7003396 S/SDeep Vegetable StockRpot 36x35 (35.5 L. 360x350 400x430x400 112,60

7003398 S/S Deep Vegetable Stockpot 44x43 (65 L. 440x430 490x490x480 176,80

500x500 550x550x540 252,60

7003387 S/SDeep Vegetable Stockpot 50x50 ( 98L.)
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S/S Kitchen Accessories

Jumbo StocRpots / Silindir Tencereler

AlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304 - Kapaksiz
Suitable for induction cooRers / Indliksiyon ocaklar icin uygundur.

S/S Kitchen Accessories

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Drs Oigii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Oigtisii KutuAdedi  BFiyat€

7003404 S/S Vegetable Stockpot16x14 (2.8 L. 160x140 200x270x180 - 1 21,60
7003407 S/S Vegetable Stockpot24x19.5 (8.5 L. 240x195 270x350x230 43,20
7003409 S/SVegetable Stockpot 30x24 (16.5 L. 300x240 320x370x270 67,40

7003412 S/SVegetable Stockpot36x29 (29.5 L. 360x290 400x430x340 96,80

440x350 480x490x400 162,10

7003414 S/SVegetable Stockpot 44x35 (53 L))
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S/S Kitchen Accessories

S/S Kitchen Accessories

Code
Kod

7003416

7003419

7003422

7003424

7003394

7003427

Stockpots / Silindir Tencereler

Description

Acgiklama

S/S Deep Casserole 16x11 (2.2 L.

S/S Deep Casserole 20x13 (4 L.

S/S Deep Casserole 24x15 (6.5 L.

S/S Deep Casserole 28x17 (10 L.

S/S Deep Casserole 32x18 (14 L.

S/S Deep Casserole 40x25 (31L.

7003429

60

S/S Deep Casserole 48x31(56 L.)

Ext. Dim. (mm.)

Dis Olgii (mm.)

160x110

200x130

240x150

280x170

320x180

400x250

480x310
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Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ti (mm.)

140x200x290

240x310x170

280x350x190

320x370x210

360x400x230

440x460x300

520x520x360

AlISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304 - Kapaksiz
Suitable for induction cooRers / Indtiksiyon ocaklar icin uygundur.

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

17,90

26,30

36,30

47,90

60,00

107,40

155,80




S/S Kitchen Accessories

Stockpots / Silindir Tencereler

AlS| 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AISI 304 - Kapaksiz

Suitable for induction cooRers / indiiksiyon ocaklar icin uygundur.

Code
Kod

7003430

7003432

7003434

7003437

7003439

7003441

7003512

Description
Aciklama

S/S Casserole 16x7 (1,4 L.
S/S Casserole 20x9 (2.5 L.
S/S Casserole 24x10,5 (4,5 L.
S/S Casserole 28x12 (7L.
S/S Casserole 32x13 (10 L.
S/S Casserole 40x16 (20 L.

S/S Casserole 48x23 (415L.)

Ext. Dim. (mm.)

Drs Olgii (mm.)

160x70

200x90

240x105

280x120

320x130

400x160

480x230

Shallow Stewpan / Silindir Tencereler

AISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AISI 304 - Kapaksiz

Box Dim. (mm.)
Koli Olgti (mm.)

100x200x280

120x240x340

135x280x380

150x320x400

360x400x180

440x460x205

520x520x275

Suitable for induction cooRers / indiiksiyon ocaklar icin uygundur.

Code
Kod

7003444

7003446

7003448

7003451

Description

Aciklama

S/S Stewpan 26x6,5(3 L.

S/S Stewpan 30x7.5 (5 L.

S/S Stewpan 36x8 (8 L.

S/S Stewpan 44x11(16 L.

Ext. Dim. (mm.)

Dis Olgii (mm.)

260x65
300x75
360x80

440x11

Box Dim. (mm.)
Koli Oigti (mm.)

83x358x358

83x358x358

93x438x438

480x490x250

Palette Dim.

Palet Ol¢tisti

Palette Dim.
Palet Oigtisii

Box Unit
Kutu Adedi

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price€
B.Fiyat €

15,80
24,20
33,70

43,70
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52,60
94,70

140,00

U.Price €
B.Fiyat €

34,70
46,30
61,10

103,20
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S/S Kitchen Accessories

Deep Casserole (Saucepan) / Derin Kaserol

AlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlISI 304 - Kapaksiz

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Drs Oigii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.) Palet Olctisti KutuAdedi  BFiyat €

7003526 S/S Casserole 13x6 (O,8L. 130x60 100x200x280 - 1 14,70
7003454 S/S Deep Casserole 18x12 (3 L. 180x120 240x310x170 23,70

7003456 S/SDeep Casserole 22x14 (5 L. 220x140 280x350x190 33,20

S/S Kitchen Accessories

7003458 280x170 320x370x210

S/S Deep Casserole 28x17 (10 L.) 51,60

Casserole (Saucepan) / Kaserol
AlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlISI 304 - KapaRsiz

Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €

Agiklama Drs Olgii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  B.Fiyat €

7003467 S/SCasserole 18x8 (2 L. 180x80 120x240x340 21,10

7003469 S/S Casserole 22x9,5(3,5L.) 220x95 140x280x380 30,50

7003471

S/S Casserole 28x12 (7L.) 280x120 150x320x400 4740

£ Bilgeinox | Product Catalogue 2021
B2



S/S Kitchen Accessories

Frying Pans with Single Handle / Kizartma Tavasi Tek Sapli

AlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304 - Kapaksiz
Suitable for induction cooRers / Indtiksiyon ocaklar icin uygundur.

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.PPrice€
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olctisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

7003728 Frying Pan With Sinle Handle 20x5 (1.4 L. 200x50 90x240x470 - 1 20,00

7003730 Frying Pan With Sinle Handle 26x5.5 (2.7 L. 260x55 100x300x520 - 1 28,90

7003732 Frying Pan With Sinle Handle 32x6.5 (5L.) 320x65 110x260x660 45,30

S/S Kitchen Accessories

Frying Pans with Double Handle / Kizartma Tavasi Cift Sapl

AlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304 - Kapaksiz
Suitable for induction cooRers / Indliksiyon ocaklar icin uygundur.

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Drs Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olgtisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

7003736 Frying Pan With Double Handle 36x6.5 (6,1 L. 360x65 120x400x760 - 1 60,00

7003738 Frying Pan With Double Handle 44x7 (10 L.)

440x70 125x480x785 1 9110
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S/S Kitchen Accessories

Saucepans / Satéz

AlISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304 - Kapaksiz
Suitable for induction cooRers / Indliksiyon ocaklar icin uygundur.

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Drs Olgii (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  BFiyat €

7003513 Saucepan 16x6 (0.9 L. 160x60 100x200x280 - 1 16,80

7003515 Saucepan 20x7(1.8 L. 200x70 120x240x340 23,70

S/S Kitchen Accessories

Lids / KapakRlar
AlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Olgti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  BFiyat €

7003493 Lid@16 160 1 5,80

200 740

7003495 Lid @20

7003497 Lid @24 240 - - 1 10,00

7003499 Lid @28 280 - - 1 12,10

7003501 Lid@32 320 - 15,30

7003503 Lid @40 400 - 23,20

7003506 Lid @ 48 480 - 31,10
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S/S Kitchen Accessories

Ice Cream Containers / Dondurma Ktivetleri
AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Drs Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olgiisti KutuAdedi  B.Fiyat €

6005433 Dondurma Kabi / Ice Cream Cont. 360x170xI00  540X890X570 - 60 17,00

6005434 Dondurma Kabi / Ice Cream Cont. 360x170x150 540X890X570 35 32,00

6005774 Dondurma KKabi / Ice Cream Cont. 360x250x120 540X890X570 50 21,50
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S/S Kitchen Accessories

Meat Preparation / Et Hazirlik . o

AIlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celir AlSI 304
Trays for meat mincers / Et-Kiyma makinasi tavalari | —

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Drs Olgii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Olctisti KutuAdedi  BFiyat €

6005223 EtTepsisi/ Tra 220x350x60  360x540x420 - 20 -

6005226 EtTepsisi/ Tray 300x690x50

S/S Kitchen Accessories

Mixing Bowls / Mayonez Kabi

AIlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AISI 304
Mixing Bowls / Mayonez Kaplari

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  BFiyat €

7002888 Mayonez Kabi / Mixing Bowl D260x160 - - 1 21,00

7002892 Mayonez Kabi / Mixing Bowl ?360x210 1 35,50

Garbage Bins / Cop Arabalan

AlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AISI 304
Garbage Bins with Lid / Kapakli Cép Kovalar

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Oigii (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olgiisti KutuAdedi  B.Fiyat €

6004200 HareRetli C6p K./ Mobile Bin @400x520  460x500x890 - 1 149,00

6004203 Cop Kovasi /7 Garbage Bin @400x400  460x500x890 1 129,00
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Notes / Notlar

S/S Kitchen Accessories
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Service Line
Servis Hatlari

e Bain-Marie Wells Benmari Havuzlan

* Bain-Marie Wells Tablali Benmari
With Uppertable Havuzlan

» Complemantries Tamamlayici Malzemeler

B8




Service Line

Bain - Marie Wells / Benmari Havuzlar

AlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlISI 304

Code
Kod

6000710

6000720

6000755

6000774

6000788

6000832

6000862

6000872

6000885

6000892

6000855

Description

Agiklama

Bain Marie Well 1x1/1 H:15

Bain Marie Well 1x1/1H:21

Bain Marie Well 2x1/1H:18

Bain Marie Well 3x1/1 H:15

Bain Marie Well 3x1/1H:21

Bain Marie Well 4x1/1H:18

Bain Marie Well 5x1/1 H:15

Bain Marie Well 5x1/1H:21

Bain Marie Well 6x1/1 H:15

Bain Marie Well 6x1/1H:21

Bain Marie Well 51x80x18

Ext. Dim. (mm.)

Dis Olgii (mm.)
305x505x150
305x505x210
510x630x180
510x960x150
510x960x210
510x1280x180
510x1600x150
510x1600x210
510x1920x150
510x1920x210

510x800x180

Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ii (mm.)

740x740x520
740x740x520
740x740x520
1220x770x520
1220x770x520
1420x770x520
1820x770x520
1820x770x520
2120x770x520
2120x770x520

1220x770x520

Palette Dim.

Palet Olctisti
1020x620x900
1020x620x1300
1050x650x1700
1030x980x1700
1030x980x1700

1030x1300x1700

Box Unit
Kutu Adedi

10-20

10-20

4-20

3-20

3-20
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U.Price €
BFiyat €

65,25
83,81
107,44
120,38
142,31
162,56
185,63
211,50
257,63
285,19

148,50
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Service Line

Bain - Marie Wells (MonoblocR) / Benmari Havuzlari (MonobloR)

AlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlISI 304
Crosswise +50mm.,, Lengthwise +80mm. / Enine +50mm., Boyuna +80mm.
Suitable for built in Saladbars / Saladbarlar icin uygundur.

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €

Kod Agiklama Drs Olgii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.) Palet Olgiisti KutuAdedi  B.Fiyat €

6000775 Bain Marie Well 3x1/1H:15 (MonobloR 1120x610x150  1220x670x520 - 151,88
6000822 Bain Marie Well 4x1/1H:15 (Monoblok 1440x610x150  1620x670x520 174,38
6000864 Bain Marie Well 5x1/1 H:15 (MonobloR 1760x610x150  1820x670x520 195,19

6000884 Bain Marie Well 6x1/1H:15 (MonobloR 2090x610x150  2120x670x520 278,44
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Service Line

& Bilgeinox BENMARI HAVUZLARI (BAIN - MARIE WELLS)
?«b‘g T
7
utd
7] |
Q
S
>—
Aciklama (Description) | X (mm) | Y (mm) H (mm)
1 GN 1/1, Benmari 507 306 [150/180/210
N v, 2 GN 1/1, Benmari 630 510 |150/180/210
ol s X 15 3 GN 1/1, Benmari 960 510 |150/180/210
y y 4 GN 1/1, Benmari 1280 510 |[150/180/210
5GN 1/1, Benmari 1600 510 [150/180/210
6 GN 1/1, Benmari 1930 510 |150/180/210
3 GN 1/4, Benmairi 465 245 120/140
10 GN 1/4, Benmari 800 510 |120/180/210 g
=
"]
Benmari Havuzlarn Monoblok (Bain-Marie Wells Monoblock) =
o
wn
0 _I[
7
.90 X 90,
a— _
4 I
@Q
o o
o Q
g N L/ Aciklama (Description) | L (mm) | X (mm)| H (mm)
wn
T - 3 GN 1/1, Monoblock 1140 960 | 150/ 180
. L | 4GN 1/1, Monoblock | 1460 | 1280 |150/ 180
5 GN 1/1, Monoblock 1780 1600 | 150/ 180
6 GN 1/1, Monoblock 2110 1930 | 150/ 180
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Service Line

Bain - Marie Units with Uppertable / Tablali Benmari Havuzu

AlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlISI 304

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Olgtisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

6000500 3 GNI/1 1140x700x180 1220x770x520  1160x740x2000 3-10 285,75
6000502 3 GN1/1 1400x700x180 1420x770x520  1450x740x2000 306,56
6000382 3 GN1/1+1/1(Neutral 1400x700x180 1420x770x520 322,73
6000520 3 GN1/1+1/1(Neutral 1600x700x180 1620x770x520 337,29
6000484 4GN1/1 1500x700x180  1620x770x520 350,58

6000593 4GN I/1 2000x700x180 2020x770x520 402,47

Service Line

6000310 4 GN 1/1+1/1(Neutral 2000x700x180 2020x770x520 437,27

6000373

6GN1/1 2100x700x180 2220x770x520 535,99
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Service Line

Bain - Marie Units with Uppertable / Tablall Benmari Havuziari

AlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlISI 304

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Dris Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olctisti Kutu Adedi  B.Fiyat €

6000556 3 GN1/1 1140x700x220 1220x770x520  1180x740x2000 3-9 301,50
6000261 3 GNI/1 1400x700x220 1420x770x520 1430x740x2000 3-9 320,63
6000392 3 GN1/1+1/1(Neutral 1400x700x220 1420x770x520 3-9 337,92
6000394 3 GN1/1+1/1(Neutral 1600x700x220 1620x770x520 3-9 436,01
6000397 4GNI/1 2000x700x220 2020x770x520 3-9 507,52
6000511  4GN 1/1 1500x700x220 1620x770x520 3-9 365,77

6000562 4 GN1/1+1/1(Neutral 1600x700x220 2020x770x520 3-9 416,39

Service Line

3

6000378 6GN /1 2100x700x220 2220x770x520 584,72
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Service Line

TABLALI BENMARI HAVUZLARI

£ Bilgeinox (BAIN - MARIE UNITS UPPERTABLE)
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Section B-B
Aciklama (Description) | L (mm) X (mm) H (mm)
3GN1/1 1200 960 180 / 220
4GN1/1 1500 1280 | 180/ 220
5GN1/1 1800 1600 | 180/ 220 Standart Kése
6GN 1/1 2100 1930 | 180 /220 (Standard Comer)
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Aciklama (Description) L (mm) X (mm) H (mm)
GN 3x1/1 + 1/1 Neutral(N&étr)| - 1500 960 180 / 220

GN 4x1/1 + 1/1 Neutral(Nétr)| - 1800 1280 180 / 220 Standart Kése
(Standard Corner)
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Service Line

Uppertable for hot service trolley / Sicak servis arabasi tist tabla

AISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.)

Kod Agiklama Drs Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.)

6000637 Bain Marie Units with Uppertable 3x(1/1h.: 20-22) (116x64) 1160x640x220

Service Trolley / Servis Arabasi

AIlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304
Demountable / Demonte

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.)

Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.)

7000762 2 Kath /2 Levels 550x850x900 950x550x200

Palette Dim.
Palet Olgtisti

Palette Dim.

Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

584,72

U.Price€
B.Fiyat €

295,00
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Service Line

Side Panel for Refrigerators / Buzdolabi Yan Saci

AISI 304 Stainless Steel without Lid /7 Paslanmaz Celik AlSI 304
Consult for pricing / Fiyat sorunuz.

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Drs Oigii (mm.) Koli Ol¢ti (mm.) Palet Olctisti KutuAdedi BFiyat €

6005166 Yan Panel, 26 Kat/ Side Panel, 26 Levels 1525x820 - - - -

Side Panel for Banquet Trolleys / Banket Arabasi Yan Saci

AISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304
Consult for pricing / Fiyat sorunuz.

Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Agiklama Dis Oigii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi BFiyat €

6005129 Yan Panel, 15 Kat/ Side Panel, 15 Levels 1500x830

Service Line

Bottom Panel for Banquet Trolleys / Taban Saci
AISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304
Consult for pricing / Fiyat sorunuz.

Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Agiklama Dis Oigii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  B.Fiyat €
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Notes / Notlar

Service Line
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600 Line Modular 600 Seri Modtiler

CooRer Tops Pisiriciler

* 700 Line Modular 700 Seri Modliler
CooRer Tops Pisiriciler

* 900 Line Modular 900 Seri Modtuiler
CooRer Tops Pisiriciler

Complemantries Tamamlayici Malzemeler




Modular Cooker Tops

Cooker Tops, 600 Serie / Pisirici Ust Tablalar, 600 Serisi

AIlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304
Modular cooRer tops for 600 Serie, custom made production.
600 Seri icin moddiler pisirici tst tablalar, 6zel tiretim.
Consult for pricing / Fiyat sorunuz.

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€

Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olgiisti  Kutu Adedi  B.Fiyat €

6004494 1/2 Moddil2 Li Gazli OcaR /1/2 Module 2 Gas Range, 600 Serie 400x570 - -

6004492 1/2 Modil2 Li EleR. OcaR /1/2 Module 2 Elec. Range, 600 Serie 400x570

6006364 1/2 ModulNo6trCalisma Tez. /1/2 Module Neutral W.Top, 600 Serie 400x570

6004496 1/2 Modul TeRli Fritéz /1/2 Module Single D.F.F, 600 Serie 400x570 220x350x220

6004498 1/2 Modul Patates Dinlendirici /1/2 Module Chip Scuttle, 600 Serie 400x570 245x465x140

6004500 1/2 ModilSos B.M. /1/2 Module Sauce BM.,, 600 Serie 400x570 245x465x140 -

Moduler CooRer Tops
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Modular Cooker Tops

Cooker Tops, 700 Serie, Mini / Pisirici Ust Tablalar, 700 Serie, Mini

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AISI 304
Uppertables t.: 1,00 mm / Ust tablalar t.: 1,00 mm

Modular cooRer tops for 700 Serie, custom made production.
700 Seri icin moddiler pisirici st tablalar, 6zel tiretim.

Consult for pricing / Fiyat sorunuz.

Code Description Ext. Dim.(mm.) BoxDim.(mm.) PaletteDim. BoxUnit U.Price€
Kod Aciklama Dis Olgii (mm.) Koli Olcti(mm.) Palet Olgiisti  Kutu Adedi B.Fiyat €

6004504 1/2 Modul2 Li Gazlh Ocak /1/2 Module 2 Gas Range, 700 Serie 400x650 305x505x40
6004506 11/2 Modul 6 Li Gazli OcakR /11/2 Module 6 Gas Range, 700 Serie 1200x650 305x505x40
6004502 1/1Modiil 4 Lii EleR. Ocak /1/1 Module 4 Elec. Range, 700 Serie 800x650 -
6004858 1/2 Modiillzgara /1/2 Module Fry Top, 700 Serie 400x650
6005031 1/1ModdlKapal D. Izgara /1/1 Module Solid Top Range, 700 Serie 800x650 -
6004511 1/1 Moduil Ciftli Frit6z /1/1Module Double D.F.F, 700 Serie 800x650 270x470x235
6004514 1/2 Modul Makarna Haslama /1/2 Module Pasta CooRer, 700 Serie 400x650 300x530x300
6004517 1/2 Moduil Sos B.M. /1/2 Module Sauce B.M., 700 Serie 400x650 305x505x150

6005508 Devrilir Tava, 50 Lt. / Pan for Bratt-Pan, 50 L, 700 Serie 650x615 -

6004295 Kaynatma Tenceresi, Tek Cidarl, KapaRli, 80 Lt. / Boiling Pan, Direct, With Lid, 80 L., 700 Serie 800x650 @500x440

Moduler CooRer Tops
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Modular Cooker Tops

Cooker Tops, 700 Serie, Sedan / Pisirici Ust Tablalar, 700 Serie, Sedan

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AISI 304
Uppertables t.: 1,20 mm / Ust tablalar t.: 1,20 mm

Modular cooRer tops for 700 Serie, custom made production.
700 Seri icin modtiler pisirici tist tablalar, 6zel diretim.

Consult for pricing / Fiyat sorunuz.

Code Description Ext. Dim.(mm.) BoxDim.(mm. PaletteDim. BoxUnit U.Price€
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.)  Koli Olgti(mm.)  Palet Olgiisii Kutu Adedi B.Fiyat €

6005010 1/2 Moduil 2 Li Gazli Ocak /1/2 Module 2 Gas Range, 700 Serie, Sedan 400x650 305x505x40
6005012 11/2 Modul 6 L1 Gazli OcakR /11/2 Module 6 Gas Range, 700 Serie, Sedan 1200x650 305x505x40
6005014 1/1Moddil4 Li EleR. OcaR /1/1Module 4 Elec. Range, 700 Serie, Sedan 800x650

6005016 1/2 ModiilIzgara /1/2 Module Fry Top, 700 Serie, Sedan 400x650

6005018 1/1Modul Kapali D. lzgara / 1/1Module Solid Top Range, 700 Serie, Sedan 800x650

6005020 1/1Modiil Gazh Fritéz / 1/1 Module Gas D.F.F, 700 Serie, Sedan 800x650 305x365x340
6005022 1/1Modiil EleRtriRli Fritéz / 1/1 Module Elec. D.F.F, 700 Serie, Sedan 800x650 305x365x300
6005024 1/2 Modul Gazl MaR. Haslama /172 Module Gas Pasta CooR., 700 Serie, Sedan 400x650 305x365x340
6005026 1/2 Modiil EleRtrikli Mak. Haslama / 1/2 Module Elec. Pasta CooR., 700 Serie, Sedan 400x650 305x365x300
6005028 1/2 ModulSos B.M. /1/2 Module Sauce B.M., 700 Serie, Sedan 400x650 305x505x150
6005508 DevrilirTava, 50 Lt. / Pan for Bratt-Pan, 50 L, 700 Serie 650x615

6004295 Kaynatma Tenceresi, Tek Cidarli, KapaRli, 80 Lt. / Boiling Pan, Direct, With Lid, 80 L., 700 Serie 800x650 @500x440
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Modular Cooker Tops

Cooker Tops, 700 Serie, Pro / Pisirici Ust Tablalar, 700 Serie, Pro

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AISI 304
Uppertables t.: 1,50 mm / Ust tablalar t.: 1,50 mm

Modular cooRer tops for 700 Serie, custom made production.
700 Seri icin modtiler pisirici tist tablalar, 6zel diretim.

Consult for pricing / Fiyat sorunuz.

Code Description Ext. Dim.(mm.) BoxDim.(mm.) PaletteDim. BoxUnit U.Price€

Kod Aciklama Dis Olgii (mm.)  Koli Olcti(mm.)  Palet Olciisii Kutu Adedi B.Fiyat €
6004983 1/2 Modul Gazl Fritdz /1/2 Module Gas D.F.F, 700 Serie, Pro 400x650 305x365x340
6004853 1/2 Modul EleRtriRli Fritéz /1/2 Module Elec. D.F.F, 700 Serie, Pro 400x650 305x365x300
6004988 1/2 Modul Gazh MaR. Haslama / 1/2 Module Gas Pasta CooR., 700 Serie, Pro 400x650 300x530x340

6004909 1/2 Moddl EleRtriRli MaR. Haslama / 172 Module Elec. Pasta CooR., 700 Serie, Pro 400x650 305x365x300
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Modular Cooker Tops

CooRer Tops, 900 Serie, Mini / Pisirici Ust Tablalar, 900 Serie, Mini

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AISI 304
Uppertables t.: 1,00 mm / Ust tablalar t.: 1,00 mm

Modular cooRer tops for 700 Serie, custom made production.
700 Seri icin moddiler pisirici st tablalar, 6zel tiretim.

Consult for pricing / Fiyat sorunuz.

Code Description Ext. Dim.(mm.) BoxDim.(mm. PaletteDim. BoxUnit U.Price€
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.)  Koli Olgti(mm.) Palet Olgiisii Kutu Adedi B.Fiyat €

6004522 1/2 Modul 2 Li Gazh Ocak /1/2 Module 2 Gas Range, 900 Serie 400x850 373x640x50 - - -
6004524 11/2 Modul 6 L1 Gazli Ocak /11/2 Module 6 Gas Range, 900 Serie 1200x850 373x640x50

6004868 1/1Modul 4 Li ElekR. Ocak /1/1 Module 4 Elec. Range, 900 Serie 800x850 373x640x50

6004860 1/2 Modiil Izgara /1/2 Module Fry Top, 900 Serie 400x850 373x640x50

6005030 1/1Modiil Kapal D.lzgara /1/1Module Solid Top Range, 900 Serie 800x850 373x640x50

6004526 1/1Modul Ciftli Fritéz /1/1 Module Double D.F.F, 900 Serie 800x850 320x680x300

6004527 1/2 Modll MakRarna Haslama /1/2 Module Pasta CooRer, 900 Serie 400x850 320x680x300

6004529 1/2 Modtil Sos B.M. /1/2 Module Sauce B.M., 900 Serie 400x850 305x505x180

6005502 Devrilir Tava, 80 Lt. / Pan for Bratt-Pan, 80 L, 900 Serie 790x725x200 -

6004210 KKaynatma Tenceresi, Cift Cidarl, IKapaRli, 100 Lt. / Boiling Pan, Indirect, With Lid, 100 L., 900 Serie 800x850 @600x410

6004287 KKaynatma Tenceresi, TeR Cidarli, KapaRli, 100 Lt. / Boiling Pan, Direct, With Lid, 100 L., 900 Serie 800x850 D600x410
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Modular Cooker Tops

Cooker Tops, 900 Serie, Sedan / Pisirici Ust Tablalar, 900 Serie, Sedan

AISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AISI 304
Uppertables t.: 1,20 mm / Ust tablalar t.: 1,20 mm

Modular cooRer tops for 700 Serie, custom made production.
700 Seri icin moddiler pisirici st tablalar, 6zel tiretim.

Consult for pricing / Fiyat sorunuz.

Code Description Ext. Dim.(mm.) BoxDim.(mm. PaletteDim. BoxUnit U.Price€
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.,)  Koli Olgii (mm.)  Palet Olciisti Kutu Adedi B.Fiyat €

6004990 1/2 Modul2 Li Gazl Ocak /1/2 Module 2 Gas Range, 900 Serie, Sedan 400x850 325x640x50

6004992 11/2 Modul 6 L1 Gazli Ocak /11/2 Module 6 Gas Range, 900 Serie, Sedan 1200x850 325x640x50

6004994 1/1Modul 4 LU EleR. Ocak 7/ 1/1 Module 4 Elec. Range, 900 Serie, Sedan 800x850

6004996 1/2 Modiil Izgara / 1/2 Module Fry Top, 900 Serie, Sedan 400x850

6004998 1/1Moddil Kapal D. Izgara /1/1 Module Solid Top Range, 900 Serie, Sedan 800x850

6005000 1/1Modiil Gazl Fritéz /1/1 Module Gas D.F.F, 900 Serie, Sedan 800x850 320x450x340
6005002 1/1Modiil EleRtriRli Frit6z / 1/1 Module Elec. D.F.F, 900 Serie, Sedan 800x850 320x450x300
6005004 1/2 Modul Gazh MaR. Haslama / 1/2 Module Gas Pasta CooR., 900 Serie, Sedan 400x850 320x450x340
6005006 1/2 Modiil EleRtrikli Mak. Haslama / 1/2 Module Elec. Pasta CooR., 900 Serie, Sedan 400x850 320x450x300
6005008 1/2 Modiil Sos BM. 7 1/2 Module Sauce B.M., 900 Serie, Sedan 400x850 305x505x180
6005502 Devrilir Tava, 80 Lt. / Pan for Bratt-Pan, 80 L, 900 Serie 790x725x200

6004210 Kaynatma Tenceresi, Cift Cidarl, KapaRli, 100 Lt. / Boiling Pan, Indirect, With Lid, 100 L., 900 Serie 800x850 D600x410

6004287 KKaynatma Tenceresi, Tek Cidarl, KapaRl, 100 Lt. / Boiling Pan, Direct, With Lid, 100 L., 900 Serie 800x850 @600x410

(0]
o
|_
b
a
&
o
o
)
e
9
>
e
o
p=

£a Bilgeinox | Product Catalogue 2021
84




Modular Cooker Tops

Cooker Tops, 900 Serie, Pro / Pisirici Ust Tablalar, 900 Serie, Pro

AlISI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304
Uppertables t.: 1,50 mm / Ust tablalar t.: ,L,50 mm

Modular cooRer tops for 700 Serie, custom made production.

700 Seri icin moddiler pisirici st tablalar, 6zel tiretim.
Consult for pricing / Fiyat sorunuz.

Code Description

Kod Aciklama
6004797 1/2 Modil Gazh Fritéz /1/2 Module Gas D.F.F, 900 Serie
6004976 1/2 Modul EleRtriRli Fritéz /1/2 Module Elec. D.F.F, 900 Serie
6004985 1/2 Modil Gazh MaR. Haslama /1/2 Module Gas Pasta CooR., 900 Serie, Sedan

6004978 1/2 Moddl EleRtriRli Mak. Haslama / 1/2 Module Elec. Pasta CooR., 900 Serie, Sedan

Ext. Dim. (mm.)

Drs Ogii (mm.)
400x900
400x900
400x900

400x900

Box Dim. (mm.)

Palette Dim.

Box Unit

U.Price €

Koli Oigti(mm.) Palet Olciisii Kutu Adedi B.Fiyat €

320x450x340

320x450x300

320x450x340

320x450x300
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Modular Cooker Tops

Boiling Pan / Kaynatma Tenceresi

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Oigii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi BFiyat €

6004229 Boiling Pan, Indirect, With Lid, 200 L. 980x995 @700x540 - - -
6004234 Boiling Pan, Indirect, With Lid, 300 L. 1200x1215 ©850x500 - -
6004307 Boiling Pan, Indirect, With Lid, 450 L. 1120x1050 ?850x800 - -

6004292 Boiling Pan, Direct, With Lid, 250 L. 980x995 @700x660 - -

Wire Shelves / Tel Izgaralar

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Drs Oigii (mm.) Koli Oigti (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi BFiyat €

7002800 Wire Shelf1/1 530x325 550x360x100 - 10 15,50

7002804 Wire Shelf40/60

400x600 650x440x100 10 21,00

Moduler CooRer Tops
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Modular CooRer Tops

Deep Fat Fryer Wells / Frit6z Havuzlari

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Olgtisii KutuAdedi  BFiyat €

6000896 D.F.F.Well, 600 Serie Without Bench, 25x35x20 250x350x200 - - 66,70
6000895 D.F.F.Well, 600 Serie Without Bench, 22.5x35x23.5 225x350x235 70,60

6000904 D.F.F.Well, 700 Serie With Bench, 30x53x21 300x530x210 103,90
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6000923 D.F.F. Well, 700 Serie, 30x36x34 305x365x340 150,00
6000905 Pasta CookRerWell, 700 Serie With Bench, 30x53x30 300x530x300 110,00
6000912 D.F.F.Well, 900 Serie With Bench, With Groove, 32x68x30 320x680x300 171,10

6000930 D.F.F. Well, 900 Serie, 32x45x30 320x450x300 160,00

6000929 Gas D.F.F. Well, 900 Serie, 32x45x34 320x450x340 445,00

£ Bilgeinox | Product Catalogue 2021
87




Modular Cooker Tops

£ Bilgeinox FRITOZ HAVUZLARI (FRYER WELLS)
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Modular CooRer Tops

Box Wall Type Hood / Daviumbaz Kutu Tip Filtreli

Code
Kod

7001759

7001760

7001762

7001764

7001766

7001768

7001770

7001772

7001774

Description
Aciklama

Kutu Tipi / Box Wall Type
KKutu Tipi / Box Wall Type
Kutu Tipi / Box Wall T
Kutu Tipi / Box Wall T
IKutu Tipi / Box Wall T
IKutu Tipi / Box Wall T
IKutu Tipi / Box Wall T
IKutu Tipi 7/ Box Wall T

KKutu Tipi / Box Wall T

Ext. Dim. (mm.)

Drs Olgii (mm.)
1000x1100x400
1500x1100x400
2000x1100x400
2500x1100x400
3000x1100x400
3500x1100x400
4000x1100x400
4500x1100x400

5000x1100x400

Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ii (mm.)

1050x1150x450
1550x1150x450

2050x1150x450
2550x1150x450
3050x1150x450
3550x1150x450
4050x1150x450
4550x1150x450

5050x1150x450

Palette Dim.
Palet Olgtisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

360,00

500,00

582,00

819,00

844,00

1.104,00

1.170,00

1.338,00

1.474,00
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Moduler CooRer Tops

Modular Cooker Tops

Wall Type Hood / Daviumbaz Duvar Tip Filtreli

Code
Kod

7001656

7001680

7001654

7001732

7001658

7001728

7001734

7001663

7001647

7001736

7001667

7001668

7001673

7001671

Description

Acgiklama

Duvar Tipi /Wall T
Duvar Tipi / Wall T
Duvar Tipi / Wall T
Duvar Tipi /Wall T
Duvar Tipi /Wall T
Duvar Tipi /Wall T
Duvar Tipi /Wall T
Duvar Tipi /Wall T
Duvar Tipi / Wall Type
Duvar Tipi / Wall Type
Duvar Tipi / Wall Type
Duvar Tipi / Wall Type
Duvar Tipi / Wall Type

DuvarTipi / Wall Type

Ext. Dim. (mm.)

Dis Olgti (mm.)
1000x1100x400
1000x700x400
1000x900x400
1500x1100x400
1500x700x400
1500x900x400

2000x1100x400
2000x700x400
2000x900x400
2500x1100x400
2500x700x400
2500x900x400
3000x1100x400

3000x700x400
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Box Dim. (mm.)
Koli Ogii (mm.)

1050x1150x450
1050x750x450
1050x950x450
1550x1150x450
1550x750x450
1550x950x450
2050x1150x450
2050x750x450
2050x950x450
2550x1150x450
2550x750x450
2550x950x450
3050x1150x450

3050x750x450

Palette Dim.

Palet Olgiisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

346,00

273,00

315,00

470,00

366,00

420,00

560,00

450,00

514,00

702,00

553,00

629,00

797,00

642,00




Modular Cooker Tops

Wall Type Hood / Daviumbaz Duvar Tip Filtreli

Code
Kod

7001738

7001672

7001676

7001741

7001675

7001677

7001745

7001747

7001678

7001750

7001752

7001754

7001756

7001758

Description

Aciklama

Duvar Tipi / Wall Type
Duvar Tipi / Wall Type
Duvar Tipi / Wall Type
Duvar Tipi / Wall T
Duvar Tipi /Wall T
Duvar Tipi / Wall T
Duvar Tipi /Wall T
Duvar Tipi / Wall Type
Duvar Tipi / Wall T
Duvar Tipi /Wall T
Duvar Tipi / Wall T
Duvar Tipi / Wall T
Duvar Tipi /Wall T

Duvar Tipi / Wall Type

Ext. Dim. (mm.)
Drs Olgii (mm.)

3000x700x500
3000x900x500
3500x1100x500
3500x700x500
3500x900x500
4000x1100x500
4000x700x500
4000x900x500
4500x1100x500
4500x700x500
4500x900x500
5000x1100x500
5000x700x500

5000x900x500

Box Dim. (mm.)
Koli Ol¢ti (mm.)

3050x750x550
3050x950x550
3550x1150x550
3550x750x550
3550x950x550
4050x1150x550
4050x750x550
4050x950x550
4550x1150x550
4550x750x550
4550x950x550
5050x1150x550
5050x750x550

5050x950x550

Palette Dim. Box Unit

Palet Olgtisti Kutu Adedi

2

2

U.Price €
B.Fiyat €

724,00

790,00

1.139,00

896,00

1.037,00

1.213,00

1.022,00

888,00

1.384,00

1.156,00

953,00

1.535,00

1.273,00

1.406,00
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Moduler CooRer Tops

Modular Cooker Tops

Central Type Hood / Daviumbaz Orta Tip Filtreli

Code
Kod

700438l

7004383

7004385

7004387

7004389

7004391

7004393

7004395

7004396

7004398

7004400

7004402

7004404

7004406

7004408

7004410

7004412

7004414

Description

Aciklama

Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type
Orta Tip / Central Type

Orta Tip / Central Type

Ext. Dim. (mm.)

Dris Olgii (mm.)
1000x1970x400
1000x2470x400
1500x1970x400
1500x2470x400
2000x1970x400

2000x2470x400
2500x1970x400
2500x2470x400
3000x1970x400
3000x2470x400
3500x1970x400
3500x2470x400
4000x1970x400
4000x2470x400
4500x1970x400
4500x2470x400
5000x1970x400

5000x2470x400
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Box Dim. (mm.)
Koli Olgti (mm.)

1050x2020x450
1050x2520x450
1550x2020x450
1550x2520x450
2050x2020x450
2050x2520x450
2550x2020x450
2550x2520x450
3050x2020x450
3050x2520x450
3550x2020x450
3550x2520x450
4050x2020x450
4050x2520x450
4550x2020x450
4550x2520x450
5050x2020x450

5050x2520x450

Palette Dim.

Palet Ol¢iisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

597,00

695,00

787,00

910,00

937,00

1.057,00

1.166,00

1.341,00

1.578,00

1.958,00

1.749,00

2.040,00

1.864,00

2.125,00

2.153,00

2.473,00

2.339,00

2.690,00




Modular Cooker Tops

Hood Filter / Daviumbaz Filtresi

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Oigtisii KutuAdedi  BFiyat€

6005500 Davlumbaz Filtresi / Hood Filter 400x500x25 420x520x200 - 8 2850
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Dishwashing

Dishwasher Tanks / BYM Tanklari

AISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304
Custom made production, consult for pricing.

Ozel tiretim, fiyat icin bilgi alin.

min. order quantity, 100 pieces / min. 100 adet sipatis.

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olciisti KutuAdedi  BFiyat €

6005314 Hood Type DW TanR, 40 L. 632x651x456 230x555x340
6007048 Hood Type DW TanR, BIOOO

6007050 Undercounter DW TanR, B45

Undercounter DW. Panel / Tezgahalti BYM Tank Saci

AISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304
Custom made production, consult for pricing.

Ozel iiretim, fiyat icin bilgi alin.

min. order quantity, 200 pieces / min. 200 adet sipatris.

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olgiisii KutuAdedi  B.Fiyat €

6005333 Printed Sheet For UC DW 1960x625 -

Printed Tank for Double Jacket UC DW / Cift Cidarli Gévde Saci

Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  B.Fiyat €

6005336 Printed Tank For Double Jacket UC DW 690x660x118

6005331 Printed Inner Top Panel For Double Jacket UC DW 590x580

Boiler for Dishwasher Tanks / BYM Tanklar icin Boyler

AlSI 304 Stainless Steel without Lid /7 Paslanmaz Celik AlSI 304
Custom made production, consult for pricing.

Ozel tiretim, fiyat icin bilgi alin.

min. order quantity, 200 pieces / min. 200 adet sipatris.

Dishwashing

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price €
Kod Agiklama Dis Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olgtisii KutuAdedi BFiyat €

6007047 Boiler forHood Type DW, 7L - -
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Dishwashing

Handwash Basins / El Yikama Eviyeleri

AlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304
Ready to use all included (one or two water inlet) - IKnee Control
Hersey dahil, tak-Rullan (tek su girisli, cift su girisli) - Dizden Kumandali

Code
Kod

6005185

6005196

6005186

6005208

6005210

6005212

Description

Aciklama

MARS TeR Girig / Single Inlet
EASY TeR Giris / Single Inlet MOON
MOON Cift Giris / Double Inlet

MARS TeR Girig / Single Inlet + Soap Disp.

EASY TeR Giris / Single Inlet MOON + Soap Disp.

MOON Cift Giris / Double Inlet + Soap Disp.

Ext. Dim. (mm.)
Drg Olgii (mm.)

500x400x520
400x350x380
400x400x260
500x400x520
400x350x380

400x400x260
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Box Dim. (mm.)
Koli Olgti (mm.)

530X530X530
410X360X390
410X420X280
530X530X530
410X360X390

410X420X280

Palette Dim.
Palet Olgiisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
B.Fiyat €

238,89
256,67
256,67
270,00
287,78

287,78




Dishwashing

Handwash Basin Foot Control / Ayaktan Kumandali El Yikama Eviyesi

AISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304

Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.PPrice€

Koli Olgii (mm.) Palet Olctisti Kutu Adedi  B.Fiyat €
1 367,78

Ext. Dim. (mm.)

Code Description
Dis Olti (mm.)

Kod Aciklama

6005203 45x50 TeR Giris 7 Single Inlet 500x450x850  500x460x890 -

6005214 45x50 TeR Giris / Single Inlet + Soap Disp. 500x450x850  500x460x890 1 398,89

6005974  41x47 Mobile Handwash Basin 435x470x1357 510x910x530 650,00

Janitorial SinR Unit / Paspas Yikama

AIlSI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AlSI 304

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  B.Fiyat €

Kod Agiklama Drs Oigii (mm.)

500x600x900 510x710x950 - 1 435,00

6005190 Janitorial SinR Unit
1 466,75

6005216 Janitorial SinR Unit + Soap Disp. 500x600x900 510x710x950

Dishwashing
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Dishwashing

Dishwashing

Handwash Stations / El Yikama Istasyonlari

Code Description Ext. Dim. (mm.)
Kod Agiklama Dis Olgti (mm.)

6007056 Handwash Station 1x(2/3-100), 60x40, Single -
6007054 Handwash Station 2x(2/3-100), 100x40, Single

6007052 Handwash Station 3x(2/3-100), 140x40, Single
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Box Dim. (mm.)
Koli Olgii (mm.)

Palette Dim.

Palet Olctisti

Box Unit
Kutu Adedi

1

U.Price €
BFiyat €

286,24

447,90

615,82




Dishwashing

rf_re-Rinse Unit Table Mounted, Wall Mounted, With Reeling Arm
On Yikama Dusu Tezgah Monte, Duvara Monte, Tamburlu

AISI 304 Stainless Steel without Lid / Paslanmaz Celik AISI 304

Code
Kod

7000686

7000689

7000684

2000429

Description

Agiklama

Pre-Rinse Unit, Table Mounted
Pre-Rinse Unit, Wall Mounted
Pre-Rinse Unit, With Reeling Arm, 12 m.

Overflow Pipe, 30 cm.

1

Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€
Dis Olgii (mm.) Koli Olgti (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  B.Fiyat €

- 355x810x75 - 1 165,00
355x810x75 1 171,00

520x520x190 881,34

9,66
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Bakery

Dough Kneader Bowls / Hamur Yogurma Kazanlari

AIlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304
Bowl for dough machines / Hamur Kazanlari

Box Unit U.Price €

Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim.
B.Fiyat €

Code Description
Kod Agiklama Dis Olgti (mm.) Koli Olgii (mm.) Palet Olctisti Kutu Adedi
6004178 Dough Kneader Bowl @?360x200 400x800x700 - 10

6004195 Dough Kneader Bowl @600x320 550x660x610 2

6004180 Dough Kneader Bowl ©2850x430 -

£ Bilgeinox | Product Catalogue 2021
101




Bakery

Spiral D. Kneader Bowl / Spiral Hamur IKazani

AlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304
Bowl for dough machines 7/ Hamur Kazanliari

Code Description Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.)
Kod Acgiklama Dis Olgii (mm.) Koli Olgii (mm.)

6004183 Spiral D. Kneader Bowl D400x260 460x570x890
6004186 Spiral D. Kneader Bowl @?600x310 550x660x610

@800x410

6004189 Spiral D. Kneader Bowl
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Palette Dim. Box Unit U.Price €
Palet Olctisti Kutu Adedi  B.Fiyat €



Bakery

Planetary Mixer Bowl / Planet Mikser IKazani

AIlSI 304 Stainless Steel / Paslanmaz Celik AlSI 304
Bowl for dough machines / Hamur Kazanlari

Ext. Dim. (mm.) Box Dim. (mm.) Palette Dim. Box Unit U.Price€

Code Description
Dis Olgii (mm.) Koli Ol¢ii (mm.) Palet Olgtisti KutuAdedi  B.Fiyat €

Kod Agiklama

6004171 Mixer Bowl ©300x300 460x890x500 - 2

6004173 Mixer Bowl ©400x400 460x890x500 - 2
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